
gb

DODATEK Č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO

,,Optimalizace energetické bilance budovy Gymkkázia Jiřího Ortena 'v
Kutné Hoře"

Číslo Objednatele
Císlo Dodavatele

S-6765/ŠKS/2018/2/2000
74/06/2018-1.

Stránka l z 4



TENTO DODATEK. Č. 2 (dále jen ,,Dodatek"') 'KE SMLOUVĚ O DÍLO uzavřené cjHé 18.9.2019,
(dále jen ,,Smlouva") .je u7avřen

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI jSOU:

Objednatel
Středočeský kraj
se sídlem Zborovská l l, 150 21. .Praha 5
zastoupený: Martiľ?eln Hermanem, radnán pro oblast investic a veřejných zakázek
TČO: 7089 1095 DjČ: CZ70891095
BankOvní spojei.íi:
dále jen ,,objednatel"

a

Dodavatel
.Realitní a stavební společnost s.r.o.
Sídlo: Fantova 693/45, Obřany, 614 00 Bmo
zapsaný y obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 2 14067
jednaiící: Jaroslavem Vaňátkem, jednatel
IČO: 41432037 .DIČ: CZ4t432037
Bankovní spQiení:
dá.1e jen ,,dodavate

OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČN,Ě JEN ,,Smluvní strany"
NEBO J'E.DNOTLJVĚ ,,Smluvní strana".

Stránka 2 z 4



Č1&íek L
Předmět Dodatku

l. V rámci provádění prací na díle ,,Optimalizace enmzetické bilance budovy Gymnázia Jiřího
Ortena v Kutné Hoře" byly zjištěny skutečnosti, které je nutné zohlednit změnou v projektu
formou změnových listů. Detailní popisy změn jsou součástí změnových listů, který .je
součástí tohoto dodatku.

2. Smluvní strany se dohoäly iia, následuj.ících změnádi Snilouvy:

2.1 Vzhledem k zjištěným s'kutečnostem v průběhu realizace stavebních prací, popsaných
ve zu1ěi1ových listech Č. l, 2 a 3, které tvoří přílohu tohoto Dodatku, se původní mění či. L,
odst. 1.1. ruší a nahrazuje se tímto novým zněuím:

IJodaí'aiel se mvmu/e k provedení díla - siíwby ,,Realizace stavľy: ()ptimdizace eříergetické
hilance budo'yy (.?ymnázia jiřího Ortenu v Kutné Hoře" ,pcdle prováděcí pr(tiekt{yyé
dokumentace vč. výkízu výmě/% kterou )yprcžcoml Ing. Jiří MAREK PK.D., se sídlem Bknicků
940/21, 120 M) Praha 2, IČO: 72692049, v rozs'ahu bSpet'ifikomném v oceněném yýkazu výměr
(µložkovém rozpočht), kten5 /'voj'í přílohu této smlcnny a by/ ,Yoůčásti nabídky Dodavatele
podané y rámci zadápucího řízení na Yýběr .Dodavatele ]jředmě/u díla, ve znění Změnového
listu č. l, 2 a 3. Součás/í provedení díla ,je i npraco1úní nezbyiné a dílenské
do/rumentace.

Místem plnění předmětu plnění díľa.je oŕjekt gyn?názia na adrese Jasdská 932, Kutná .Hura,
284 80, ]' r()z,gahM prqje/ďové dohcmení'ace a podle upedenéh() )'ýměr a požadovaného
soupisu,prac'í ve znění změ77o}ých Iisíů č. l, 2 a 3.

2.2 Vzhledein k zjištěným neÉ)řed'vídatelným skutečnostem v průbčhu realizace stavebních
prací, popsaných ve změ!)ový¢h listech č. 2 a 3, které tvoří přílohu tohoto Dodatku, se původní
znění čí. II.L, odst. 3.1. ruší a nahrazu.je se tímto novým zněním:

'"'ena za dílo ď'e článku l, smľou)'y vycháá z VÝsledku :adá'acího řízenl: z nabídkové ceny
Dodavatele a /ä/O ,je S'iednána l' souladu se zákonem č. 526/1.990 Sb., o cenách, ví' znění

pozdě/yíeh pře(bisů, v eelk(^'é Yýši 44.952.147, U4 KČ bez DPH: (? to ,jako céř/í7 ňejpýšě
píi'pustná,
K' /éío ceně za důo bude zhotoyite/em účtována v souladu se zákonem č 235,'20()4 Sb., o da"ii z
přidané hodnob; v platnéin znění DPHye jýši .9.439.950,88 KČ.

("elkoi'á cena ca dík ':;c?('mí;l)l'HcĹiní54.3.92.0.97,92 KC.

:Vedi7nQu součástísmlouvy.je oceněný soupis prucí vC. výkazu bý//?ěr uvedený y Pří1oče Č. 3 pc
znění změ7io}¥'ch i'isiů Č. l, 2 a 3, které tj'oří přílohu číslo 1 k Dodatku č. 2. Celkové cě3[)'
položek (a jejich kalkulací .ý QceHěným mnoZstyím či roz,s'ahen'í dané ]){)/ožky sí'amn'ené
jednotkové ceny daných položek) ui'edené ); oceněném výkazu í'ýniěr,jsou pevné (l plamé po
cdou dobu redizac'e díla. ,/edj7()t/i'vé,poľoZ» oceněného Yýkaz'u výměr v sobě zahrnýí ipráce
a dcdávky ta/n y)5,y/oyně nepojmenm'ařié, jejichž prol¥'ede/71 či dodám"je pro řád71ou realizaci a

Stráiika 3 z 4



dokončení dané položkv oceněného iýku:u výměr při odborné péči dodavaíe/e nu/no I)řed)'l'd(l/'
a v ()dborných kruzíchjsou považovány zaleň součást.

3. Rekapitulace zníěny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek
Původní cena za dílo dle Smlouvy činila 38.844.997,00 KČ bez DPH, tedy 47.002.446,37 KČ s
DPH. Dodatkem č. l byla cena navýšena o 1.563.906,00 Kč bez DPH na 40.408.903,00 Kč bez
DPH, tedy 48.894.772,63 s DPH.

Nová cena za dílo dle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku č. 2 Činí 44.952.147,04 KČ bez DPH,
tedy 54.392.097,92 s DPH.

cena bet DPH DPH 21 % cena vC. DPH
Smlouva o dílo 38.844.997,00 Kč 8.157.449,37 Kč 47.002.446,37 Kč
Dodatek č. l 1.563.906,00 KČ
Dodatek č. 2 4.543.244,04 KČ
Celková nová cena díla 44.952.147,04 KČ 9.439.950,88 KČ 54.392.097,92 .KČ

Článck II.

1. Ostatní ujednáni Sinlouvy zůstávají nezměněna.

2. Tento Dodatek se uzavírá v souladu s § 222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veíqjných
zakázek.

3. Tento Dodatek se uzavírá v 5 stejnopisech, z nichž každý má povahu ol'igil]álll. Objednatel obdrží
3 stejnopisy a Zhotovitel 2 ste.jnopisy.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru
smluv, které provede Ob jednatel.

Přílohy:
l) Zině.nové listy Č. 1, 2 a 3

Stránka 4 z 4



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název stavby: 33Rea|izace stavby: Optimalizace energetické bilance budovy Gymnázia Jiřího Ortena
v Kutné Hoře"

Pořadové číslo návrhu změny stavby: 1

Změna: D - dokumentace
P - příprava

>< ' R - realizace

Stavební
oddíl, Číslo (pod)objektu, , . , .. . .

. . Nazev: Zmeny vyvolané pri reahzaci díla(přovoznt (provozniho souboru)
celek)
Popis změny:
1. Demontáže VZT potrubí a strojovny - při prohlídce vzduchotechniky bylo zjištěno, že je nefunkční a tedy nevyužívaná, proto
byla demontována strojovna a potrubí a provedeno zednické zapravení. V budově školy tak vznikly další volné prostrory.
2. Oprava propadlé dešt'ové kanalizace - při realizaci díla bylo kamerovou zkouškou zjištěno, že je kanalizace propadlá.
Situace byla vyhodnocena jako havarijní stav a bylo domluveno, Ze je nutné kanalizaci opravit,
3. Elektrorozvody a motory pro stIněnI - venkovní žaluzie byly projektovány s manuálním ovládáním, po kcmzultaci s
dodavatelem žaluziľ bylo rozhodnuto instalovat elektropohony žaluzií (vC. realizace nového elektrorozvodu pro napájení těchto
motorů), a to hlavně vzhledem k jejich velikosti a hmotnosti. Dále by při manuálním ovládání docházelo k jejich rychlému
opotřebování a nefunkčnosti.
4. Ocelové zábradlí schodiště sauna - při prohlídce stávajIcího venkovního schodiště byl konstatován jeho havarijní stav a dále
bylo zjištěno,že stávajIcI zábradlí nesplňuje požadavky norem.
5. výplně otvorů a stíněni - při realizaci díla zástupci školy vyhodnotili, že není třeba stínit projektovaný počet oken, došlo k
redukci dle dohody školy a prQjektanta (méněpráce).
6. výplně otvorů a doplňky pro spľávnou funkci - při realizaci díla bylo dohodnuto, že vstupní dveře větších rozměrů budou
provedeny hliníkové místo plastových, Tyto dveře a některé výplně otovrů jsou opatřeny doplňky - jako jsou samozavírače,
el.zámky, zamykací kličky na balkónových a chodbových křídlech.
7. Odpočty a přípočty - stavební práce - jedná se o nutné drobné stavební práce, které zajistí vyšší kvalitu a především
funkčnost díla (Vyrovnání vnitřních parapetů betonovou mazaninou, Oprava dveří, Montáž obkladů vnějších z dlaždic).
8. Řešeni retence detbvých vod - při prováděni zemních prací bylo domluveno, že zároveň bude řešena retence dešt'ových vod
pro lepší hospodaření školy s dešt'ovou vodou pro zálivku školní zeleně.
9. Izolace suterénu pod bytem školníka - při realizaci díla byl zjištěn havarijní stav hydroizolace části objektu pod bytem
školnIka a je nutné tuto nefunkční izolaci opravit. Při odkopovánľ objektu bylo zjištěno, že odkopaný materiál je pouze suť', kterou
nelze použít pro zpětný zásyp. Proto je doplněno zasypání zeminou.
10. Výměna dveří tělocvična-aula - stávajIcI prosleklené dveře jsou značně poškozené (rozbité sko apod.) a budou nahrazeny
zazdívkou s osazením protipožárních dveří,
11. Bilení a nátěry tělocvičny - při realizaci díla bylo konstatováno, že stávající malby a nátěry ocelových konstrukcí jsou
značné poničeny, Protože stavba má instalované lešení v tomto prostoru pro jiné práce, bylo dohodnuto, že bude provedena
nová výmalba a nátěry ocelových konstrukcí již nyní. V budoucnu by cena byla vyšší o instalaci lešení.
12. Venkovní hodiny - při realizaci d ila došlo ke změně dispozic a designu prostoru nad vstupem. Vznikla tak celistvá plocha na
čele budovy, která bude využita pro instalaci hodin
13. Kamerovný systém - při realizaci díla bylo zjištěno, že stávajicí systém je značně zastaralý, některé kamery nefunkční a bylo
tedy dohodnuto, že bude provedena výměna kamer a jejich zprovoznění.
14. Markýza nad vstupem do tělocvičny bez zaskleni - před vstupem do tělocvičny dochází při přívalových deštích k zatékání
vody. Zhotovitel provede osazeni ocelové konstrukce pro budoucí zasklení. Tuto instalaci je nutné provést před zateplením
fasády.
15. StIněnI kanceláří a dílen vnitřní - při realizaci díla bylo dohodnuto, že nebude realizováno 1 okno a venkovní roleta. Dále
bylo zjištěno, že je vhodné zastínit okna dílen, kanceláří a kabinetů. Budou zastíněna vnitřními žaluziemi.
16. Ochranné sitě a stíněni - při realizaci díla a zaměření prostoru bylo zjištěno, že nerezové ochranné sítě není možné
instalovat dle výpisu prvků. Bylo stanoveno adekvátni řešení a dle požadavku školy budou okna zastíněna textilii.
17. výměna krytiny - nad bytem ško jnÍka - při realizaci hromosvodů a obslužného záchytného sYstému by stavajÍcÍ krytina
(asfaltový šindel) byla porušena a mohlo by docházet k případnému zatěkaní, proto bylo dohodnuto, že celý střešní plášť nad
bytem školníka bude proveden ve skladbě shodné s ostatní plochou střech.



Odůvodnění změny:

výše uvedené práce nebylo možné určit při projektové fázi.

Posouzeni změny - autorský dozor projektanta:

Souhlasím s použitými výměrami, materiály i výše uvedeným
zdůvodněním.

Ing. Arch. Jiří Marek
podpis l razítk7:

POSOUZENI NAVRHU ZMENY
DOPADY ZMĚNY:

Do ceny stavby: vícepráce 4 341 546,80 KČ bez DPH

méněpráce -2 777 640,80 KČ bez DPH

NAVRHOVATEL ZMĚNY - firma, jméno:

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost, s. r. o. Stavbývedouci: jaroslav vaňátko
podpik, \q 'q "" """ " "

' E EALITNI a STAVEBNÍ
7

S"OLEČNOST S R.O. (Ĺ)

Ft ntova 693/4S, 614 00 BrnoProvcaovna: Žiténická 10, 286 01 Cásíav
tel. 32.7a1.6 33.1.PE:£z4.14?.203L,

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝM FINANČNÍCH:

TDI investora: Ing. Otakar Otta souhlasím Objednatel: .---n souhlasIm
'°'=



REKAPITULACE CENY ZMĚNOVÉHO LISTU

"Realizace stavby: Optimalizace energetické bilance budovy Gymnázia jiřího Ortena v Kutné Hoře"

část vícepráce méněpráce

1. Demontáže VZT potrubí a strojovny

2. Oprava propadlé dešťové kanalizace

3. Elektrorozvody a motory pro stIněnI

4. Ocelové zábradlí schodiště sauna

5. výplně otvorů a stíněnÍ

6. výplně otvorů a doplňky pro správnou funkci

7. Odpočty a připočty - stavební práce

8. Řešení retence dešťových vod

9. Izolace suterénu pod bytem školníka

10. výměna dveří tělocvična - aula

11. BÍ|enía nátěry tělocvičny

12. Venkovní hodiny

13. Kamerový systém

14. Markýza nad vstupem do tělocvičny bez zasklení

15. StIněnI kanceláří a dílen vnitřní

16. Ochranné sItě a stInění

17. výměna krytiny - nad bytem školníka

62 640,00

43 124,00

698 189,00

33 320,00

699 306,30 -973 395,30

1 234 588,00 -1176 202,00

401 660,00 -113 115,00

61830,80

205 366,60

20 151,60

36 260,00

65 688,00

100 000,00

35 000,00

112 173,50 -22 926,50

450 564,00 -492 002,00

81685,00

změnový list č. 1

změnový list č. 1 bez DPH
DPH 21%
Celková cena vC. DPH

4 341 546,80 -2 777 640,80

1 563 906,00
328 420,26

\~



Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s r.o , IČO 41432037
Soupis prací - cenová nabídka

Gymnázium Kutná Hora - 1. demontáž VZT potrubí a strojovny
č.p. název položky výměra mj cena/mj celkem

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

Demontáž stávajÍcÍho potrubí vyřezáním
Zazdívka malých ploch cihia plná
Omítka malých ploch
Bílení ploch
Demontáž strojovny VZT
Přesun vybouraného potrubí
Odvoz na skládku
OdpojenIvzT od elektro a vody

Celkem součet bez DPH

78,00 m 105,00 8 190,00
14,00 ks 450,00 6 300,00
28,00 ks 450,00 12 600,00

200,00 m2 55,00 11 000,00
1,00 kpl 16 500,00 16 500,00
1,00 kpl 4 500,00 4 500,00
1,00 kpl 2 500,00 2 500,00
3,00 hod 350,00 1050,00

62 640,00

DPH 21% 13 154,40

Celková cena vC, DPH 75 794,40



Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s r.o , IČO 41432037
Soupis prací- cenová nabídka

Gymnázium Kutná Hora - 2. oprava propadlé dešťové kanalizace
č.p. název položky

1.
2.
3.
6.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Hloubení rýh š. do 600mm ručním nebo pneu nářadím 26,5x1,2x0,6
Příplatek za lepivost u hloubených rýh š. do 600mm
Vodorovné přemíštění výkopu na skládku v rámci Školy
Uložení sypaniny v areálu školy
Zásyp jam ,Šachet nebo rýh kolem objektů sypaninou se zhutněním
Dodávka hutnitelného materiálu včetně dopravy
Demontáž stávajÍcÍ dlažby
Vybouráni beton mazaniny podkladní
Demontáž stávajÍcÍ kanalizace
Montáž a dodávka nové kanlizace DN125
Zpětná montáž dlažby
Přesun hmot pro komunikace

výměra mj cena/mj celkem

10,50 m3 950,00 9 975,00
10,50 m3 150,00 1 575,00
10,50 m3 100,00 1050,00
10,50 m3 15,50 162,50
10,50 m3 109,00 1 144,50

2,50 m3 650,00 1 625,00
24,00 m2 65,00 1 560,00

2,40 m3 1950,00 4 680,00
13,00 m 250,00 3 250,00
13,00 m 750,00 9 750,00
24,00 m2 210,00 5 040,00
24,00 t 138,00 3 312,00

Celkem součet bez DPH 43 124,00

DPH 21% 9 056,04

Celková cena vC. DPH 52 180,04



Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s r.o , IČO 41432037
Soupis prací- cenová nabídka

Gymnázium Kutná Hora - 3. Elektrorozvody a motory pro stIněnI
tj. vnější rolety, elektro pohon, rozvody pro napájení

č.p. název položky výměra mj cena/mj celkem

1.
2.
3.
4.
5.
7.
8.
12.
13.
14.
15.
16.

Dodávka elektropohonů pro rolety
Úprava rozvaděčů pro doplnění jištěni
Montáž kabel rozvodů
Montáž e|ektroinsta|aČnÍ lišty
E|ektroinsta|ačni lišta
Dodávka kabel CVKY 5*1,5
Dodávka kabel CVKY 3*1,5
Ukončení kabelů
Vypínače včetně vybavení a krabičky
Zednická výpomoc
Revize
projekt skutečného provedeni

Celkem součet bez DPH

145,00 ks 1 244,00 180 380,00
1,00 kpl 56 850,00 56 850,00

3 300,00 m 25,00 82 500,00
3 000,00 m 25,00 75 000,00
3 300,00 m 31,94 105 402,00
2 300,00 m 21,10 48 530,00
1 000,00 m 12,90 12 900,00

1,00 kpl 15 000,00 15 000,00
163,00 ks 329,00 53 627,00

1,00 kpl 40 000,00 40 000,00
1,00 kpl 6 500,00 6 500,00
1,00 kpl 21 500,00 21500,00

698 189,00

DPH 21% 146 619,69

Celková cena vC. DPH 844 808,69



Zhotovitel: RealitnI a stavební společnost s r.o , IČO 41432037
Soupis prací- cenová nabídka

Gymnázium Kutná Hora - 4. ocelové zábradlí schodiště sauna
č.p. název položky výměra mj cena/mj celkem

1.
2.
3.

výroba zábradlí
Povrchová úprava
Montáž zábradlí

Celkem součet bez DPH

136,00 kg 120,00 16 320,00
136,00 kg 80,00 10 880,00
136,00 kg 45,00 6120,00

33 320,00

DPH 21% 6 997,20

Celková cena vC. DPH 40 317,20



Gymnázium Kutná Hora - 5. výplně otvorů a stínění

Odpočty - položky odečtené : -973 395,30

Venkovní rolety
Položka Množství Cena za jednotku Cena celkem
1.Np. chodba l okno 104 -1 10 592 KČ - 10 592,00 KČ
1.Np. vstupnichodba l okno 102,102 -2 10 592 KČ - 21 184,00 KČ
1.Np. vstupní chodba l okno 103 -1 10 592 KČ - 10 592,00 KČ
1.Np. chodba/ okno 152 -1 10 592 KČ - 10 592,00 KČ
1.Np. místnost 155/okno 107 -1 10 592 KČ - 10 592,00 KČ
1.Np. knihovna 145/ okno 101,101,101,101,101 -5 10 592 KČ - 52 960,00 KČ
1.Np. místnost 144 /okno 101 -1 10 592 KČ - 10 592,00 KČ
1.Np. místnost 187 /okno 101 -1 10 592 KČ - 10 592,00 KČ
1.Np. jídelna 167 ,lokno 101,101 -2 10 592 KČ - 21 184,00 KČ
1.Np. chodba 163 /okno 122,122,122 -3 10 592 KČ - 31 776,00 KČ
1.NP. studovna 127 /okno 127 -1 10 592 KČ - 10 592,00 KČ
1.Np. studovna 127 /okno 127a,127a -2 10 592 KČ - 21 184,00 KČ
2.Np. schodiště l okno 126 -1 10 592 kč - 10 592,00 KČ
2.Np. chodba l okno 104 -1 10 592 KČ - 10 592,00 KČ
2.Np. chodba l okno 152 -1 10 592 KČ - 10 592,00 KČ
2.Np. místnost 252 l okno 101 -1 10 592 KČ - 10 592,00 KČ
2.Np. místnost 253 l okno 101 -1 10 592 KČ - 10 592,00 KČ
2.Np. chodba 263 l okno 101 -1 10 592 kč - 10 592,00 kč
2.Np. ředitelna 251/ okno 101 -1 10 592 KČ - 10 592,00 KČ
2.Np. ředitelna 251/okno 129 -1 10 592 KČ - 10 592,00 KČ
2.Np. sekretáriát 250 l okno 129 -1 10 592 KČ - 10 592,00 KČ
2.Np. místnost 248 l okno 129 -1 10 592 KČ - 10 592,00 KČ
2.Np. místnost 249 l okno 129 -1 10 592 KČ - 10 592,00 KČ
2.Np. sklad l okno 177 -1 10 592 KČ - 10 592,00 KČ
3.Np. schodiště l okno 134 -1 10 592 Kč - 10 592,00 Kč
3.Np. kabinet 325 l okno 129 -1 10 592 KČ - 10 592,00 KČ
3.Np. ateliér 313 l okno 143,143 -2 10 592 KČ - 21 184,00 KČ
3,Np. místnost 323 ,lokno 129 -1 10 592 KČ - 10 592,00 KČ
4.Np. server 329 l okno 148 -1 10 592 KČ - 10 592,00 KČ
4.Np. galerie 330/ okno 148,148 -2 10 592 KČ - 21 184,00 KČ
4.Np. hala 320 l okno 145,145,145 -3 10 592 KČ - 31 776,00 KČ
Přesun hmot pro čalounické -1 4 660 KČ - 3 495,00 KČ

Celkem - 469 543,00 Kč

·K'· n ¢74 =hií*Y"É* 'W' .- - "*~kr·Vnitřní látkove rolety manuálně ovIadane ' " - ' = . .
m

Položka Množství Cena za jednotku Cena celkem
DM roleta 2400/2350 -17 16 992 KČ - 288 864,00 KČ
DM roleta 2400/3050 -2 19 235 KČ - 38 470,00 KČ
DM roleta 2360/770 -4 11 651 KČ - 46 604,00 KČ
DM roleta 2000/2200 -2 15 157 KČ - 30 314,00 KČ
DM roleta 2950/1840 -2 12 085 KČ - 24 170,00 KČ
DM roleta 2360/2000 -2 15 370 KČ - 30 740,00 KČ
Přesun hmot pro čalounické KCE -1 4 591 KČ - 3 443,25 KČ
Celkem - 462 605,25 KČ

Okna N q.'
7'"

Položka Množství Cena za jednotku Cena celkem
4.Np. server 329 l okno 148 -1 25 491 KČ - 25 491,00 KČ
4.Np. server 329 l okno 149 -1 12 517 KČ - 12 517,00 KČ
Interiérový parapet -5,90 289,00 - 1 705,10 KČ
Montáž parapetu -5,90 208,00 - 1 227,20 KČ
Přesun hmot truhlářské KCE -0,75 409,00 - 306,75 KČ
Celkem - 41 247,05 KČ



Přípočty - položky doplněné : 699 306,30

Venkovní rolety
Položka Množství Cena za jednotku Cena celkem
2.Np. prázdná roletová schránka + vodici lišty 3 7 415 KČ 22 245,00 KČ
4.Np. prázdná roletová schránka + vodÍcÍ lišty 3 7 415 KČ 22 245,00 KČ
Montáž venkovních rolet 6 910 KČ 5 460,00 KČ
Konzole venkovní rolety podomítková (6ks/okno) 228 176 KČ 40 128,00 KČ
Celkem 49 950,00 KČ

Vnitřní látkové rolety
Položka Množství Cena za jednotku Cena celkem
1.Np. učebna 127 l okno127 M 1 17 072 KČ 17 072,00 KČ
1.Np. učebna 127 l okno127a M 2 16 790 KČ 33 580,00 KČ
1.Np. učebna l okno 101 5 17 260 KČ 86 300,00 KČ
1.Np. učebna l okno 128 1 19 794 Kč 19 794,00 Kč
1.Np. stávajÍcÍ okno kuchyň 3 19 794 KČ 59 382,00 KČ
1.Np. stávajíd vstupní stěna 1 29 011 KČ 29 011,00 KČ
2.Np. okno 101 5 17 259 KČ 86 295,00 KČ
2.Np. stávající okno 176 3 15 254 kč 45 762,00 kč
3.Np. stávajÍcÍ dveře M 2 16 712 KČ 33 424,00 KČ
Elektromotor látkové rolety ZIP 18 2 548 KČ 45 864,00 KČ
Montáž látkových rolet 23 1 950 KČ 44 850,00 KČ
celkem 501 334,00 Kč

Interiérové horizontální žaluzie
Položka Množství Cena za jednotku Cena celkem
1.Np. okno 111 3 1 317 Kč 3 951,00 Kč
1.Np. okno 112 1 2 344 KČ 2 344,00 KČ
1.Np. okno 105 1 1 782 KČ 1 782,00 KČ
1.Np. okno 101 1 2 907 KČ 2 907,00 KČ
3.Np. okno 129 3 1 932 Kč 5 796,00 Kč
Montáž horizontálních žaluzií 21 169 KČ 3 549,00 KČ
Celkem 20 329,00 KČ

Sítě proti hmyzu
Položka Množství Cena za jednotku Cena celkem
1.pp. okno 70 10 735 KČ 7 350,00 KČ
1.pp. okno 73 1 718 KČ 718,00 KČ
MontáŽ sítí proti hmyzu 11 78 KČ 858,00 KČ
Celkem 8 926,00 KČ

Dveře
Položka Množství Cena za jednotku Cena celkem
1.Np. Nákladová rampa, místnost 174, dveře 120 1 30 934 KČ 30 933,50 KČ
1.Np. Dveře parkoviště 1 62 450 KČ 62 450,00 KČ
Parotěsná a paropropustná páska 31,64 72,00 2 278,10 KČ
MontáŽ parotěsné a paropropustné pásky 31,64 26,00 822,70 KČ
Montáž oken PVC 15,82 195,00 3 693,00 kč
Celkem 100 177,30 KČ

Látkové závěsy
Položka Množství Cena za jednotku Cena celkem
1.np. Únikový východ aula 121 1 4 485 KČ 4 485,00 KČ
1.Np. StávajÍcÍ dveřní stěna vstup od jídelny 1 s 005 Kč 5 005,00 Kč
Garnýž 2 2 600,00 5 200,00 KČ
Montáž garynyže a závěsu 2 1 950,00 3 900,00 KČ
Celkem 18 590,00 KČ



Gymnázium Kutná Hora - 6. výplně otvorů a doplňky pro správnou funkci

Odpočty - položky odečtené : -1 176 202,00

Otvorové výplně - dveře ; r":',-- ý,w i ,· . ,...: Y - " , .
Položka Množství Cena za jednotku Cena celkem
1.Np. Vstupní stěna hlinIková, položka 103 -1 153 741 KČ - 153 741,00 KČ
1.Np. Vstupní dveře plastové, položka 106 -1 110 760 KČ - 110 760,00 KČ
1.Np. Vstupní dveře plastové, položka 114 -1 155 744 KČ - 155 744,00 KČ
1.Np. Vstupní stěna hliníková, položka 116 -1 482 612 KČ - 482 612,00 KČ
1.Np. Vstupní dveře plastové, položka 118 -1 113 902 KČ - 113 902,00 KČ
1.Np. Vstupní dveře plastové, položka 121 -1 106 154 KČ - 106 154,00 KČ
1.Np. Vstupní dveře plastové, položka 155 -1 53 289 KČ - 53 289,00 KČ
Celkem - 1 176 202,00 kč

Přípočty - položky doplněné : 1 234 588,00

Otvorové výplně - dveře - "=:
Položka Množství Cena za jednotku Cena celkem
1.Np. Vstupní stěna plastová, položka 103 1 123 068 KČ 123 068,00 KČ
1.Np. Vstupní dveře hlinIkové, položka 106 1 126 141 KČ 126 141,00 KČ
1.Np. Vstupní dveře hlinIkové, položka 114 1 129 436 KČ 129 436,00 KČ
1.Np. Vstupní stěna hliníková, položka 116 1 460 056 KČ 460 056,00 KČ
1.Np. Vstupní dveře hlinIkové, položka 118 1 143 936 KČ 143 936,00 KČ
1.Np. Vstupní dveře hlinIkové, položka 121 1 134 145 KČ 134 145,00 KČ
1.Np. Vstupní dveře hliníkové, položka 155 1 57 265 Kč 57 265,00 Kč
Celkem 1 174 047,00 KČ

Samozavírač " ' "' ."' " ' .
:_ = '- · - _ m C

Položka Množství Cena za jednotku Cena celkem
TS 4000 stříbrný - pol. 103,106,114,116,118,121,1 8 2 596 Kč 20 768,00 KČ
Ramínko s aretaci- pol. 103,106,114,116,118,121,1: 8 1 006 KČ 8 048,00 KČ
Montáž samozavírače 8 840 KČ 6 720,00 KČ
Celkem 35 536,00 KČ

Elektrický zámek s odzávorováním
Položka Množství Cena za jednotku Cena celkem
Elektrický zámek pro paníkové kování 1 9 764 Kč 9 764,00 Kč
Elektrický zámek s odzávorovánim 1 2 324 KČ 2 324,00 KČ
Montáž el. zámku 2 1 250 KČ 2 500,00 KČ
Celkem 14 588,00 KČ

Zamykací klika balkonových dveří
Položka Množství Cena za jednotku Cena celkem
Uzamykatelná klika balk.dveří- poLC. 112,128,146,1 7 754 KČ 5 278,00 KČ
Celkem 5 278,00 KČ

·. rZámek otvíravé polohy okenního křídla c,
Položka Množství Cena za jednotku Cena celkem
Zámek křídla - pol.č.104,152 (5xchodba), 101 (4xher 9 446 KČ 4 014,00 KČ
Montáž zámku otevíravého křídla 9 125 KČ 1 125,00 KČ
Celkem 5 139,00 KČ



Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s r.o , IČO 41432037
Soupis prací- cenová nabídka

Gymnázium Kutná Hora - 7. odpočty a přípočty stavební práce
název položky výměra mj cena/mj celkem

1.
2.
190.
191.
3.
469.
470.
471.
494.
495.
4.
5.
6.
7.

Vyrovnání vnitřních parapetů betonovou mazaninou
Montáž a dodávka asfaltové parotěsné zábrany
Montáž tepelné izolace stavebních konstrukci folie separační PE
pás parotěsný
Odstraněni heraklitu plocha teras
D+M dveří sklad ocel rám , ocel dveře ozn 120
Montáž vrat garážových
Garážová vrata 2400/2435
Montáž obkladů vnějších z dalždic keramických do 19ks/m2
dlaždice keramické
Oprava dveřído skladu ozn120
Oprava garážových vrat a přitepleni špalety
Montáž a dodávka dlažby beton přirodnÍ šedá na terČe teras
Zazdívka otvorů oken která se nebudou ralizovat

187,00 m2 250,00 46 750,00
234,00 m2 265,00 62 010,00

-234,00 m2 20,00 -4 680,00
-257,40 m2 25,00 -6 435,00
234,00 m2 65,00 15 210,00

-2,00 ks 12 500,00 -25 000,00
-2,00 ks 3 500,00 -7 000,00
-2,00 ks 35 000,00 -70 000,00
20,00 m2 600,00 12 000,00
22,00 m2 720,00 15 840,00

1,00 kpl 7 500,00 7 500,00
2,00 ks 12 500,00 25 000,00

234,00 m2 865,00 202 410,00
3,60 m3 4 150,00 14 940,00

Celkem odpočty -113 115,00
Celkem přípoČty 401 660,00

Celkem připočty a odpočty 288 545,00

DPH 21% 60 594,45

Celková cena vC. DPH 349 139,45

e



Zhotovitel: RealitnI a stavební společnost s r.o , IČO 41432037
Soupis prací- cenová nabídka

Gymnázium Kutná Hora - 8. řešeni retence dešťových vod
č.p. název položky výměra mj cena/mj celkem

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
18.

RozebránístávajÍcÍd|ažby pro pužití
výkop pro nový chodník
Vodorovné přemIštěnI výkopu na skládku v rámci školy
Demontáž okapového chodníku
výkop rýhy pro usazeni palisád
Dodávka palisád KB Blok černá 120/140/1000
Montáž palisád
Montáž a dodávka stěrku pod nádrže
Montáž a dodávka obrubníku
M+D štěrkového lože pod zámkovou dlažbu tl.150mm
Pokládka zámkové dlažby do šterkového lože
Dodávka zámkové dlažby
Montáž dlažby 50/50
Propojení přepadu do kanalizace
M+D sběrače deš'tových vod
propojení nádrží
M+D dřevěné zástěny
Dodávka mulčovací kůry
Přesun hmot bez použiti mechanizace

Celkem součet bez DPH

6,50 m2 65,00 422,50
2,50 m3 950,00 2 375,00
2,50 m3 100,00 250,00
6,50 brň 35,00 227,50
2,00 m3 1560,00 3 120,00

84,00 ks 160,00 13 440,00
12,00 brň 350,00 4 200,00

2,46 m3 1 230,00 3 030,80
15,00 brň 320,00 4 800,00
10,00 m2 230,00 2 300,00
9,00 m2 280,00 2 520,00
3,00 m2 300,00 900,00
1,50 m2 400,00 600,00
1,00 kpl 4 500,00 4 500,00
1,00 ks 2 500,00 2 500,00
1,00 kpl 2 500,00 2 500,00
4,50 m2 1 560,00 7 020,00
1,00 kpl 300,00 300,00

10,50 t 650,00 6 825,00

61830,80

DPH 21% 12 984,47

Celková cena vC. DPH 74 815,27



Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s r.o , IČO 41432037
Soupis prací- cenová nabídka

Gymnázium Kutná Hora - 9. izolace suterénu pod bytem školníka, odvoz suti a návoz hutnitelného materiálu
č.p. název položky výměra mj cena/mj celkem

1.
2.
3.
4.

5.

6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

H|oubenÍ rýh š. do 600mm ručním nebo pneu nářadím 26,5X1,2X0,6
Příplatek za lepivost u hloubených rýh š. do 6OOmm
Vodorovné přerMštěnívýkopu na skládku v rámci Školy
Vodorovné přemIstění výkopu nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku
přes 9000 do 10000m
Vodorovné přerrústěni výkopu nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku
příplatek ZKD 1000m
UloŽení sypaniny v areálu školy
Uložení sypaniny na skládku
Uložení sypaniny poplatek za skládku
Zásyp jam ,šachet nebo rýh kolem objektů sypaninou se zhutněním
Dodávka hutnitelného materiálu včetně dopravy
Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek 26,5x1,2
Dodávka XPS tl.80mm 31,8X1,05
Provedení izolace proti zemní vlhkosti na sucho
Geotextilie
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy ořitavené svisle
pás těžký asfaltový

Celkem součet bez DPH

19,08 m3 950,00 18 126,00
19,08 m3 150,00 2 862,00
19,08 m3 100,00 1908,00

108,00 m3 261,00 28 188,00

1 080,00 m3 20,59 22 237,20
19,08 m3 15,50 295,70

108,00 m3 15,50 1674,00
194,00 t 250,00 48 500,00

19,08 m3 109,00 2 079,70
54,00 m3 650,00 35 100,00
31,80 m2 558,00 17 744,40
33,39 m2 542,00 18 097,40
31,80 m2 18,00 572,40
38,16 m2 20,00 763,20
31,80 m2 95,00 3 021,00
38,16 m2 110,00 4 197,60

205 366,60

DPH 21% 43 127,00

Celková cena vC. DPH 248 493,60



Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s r.o , IČO 41432037
Soupis prací- cenová nabídka

Gymnázium Kutná Hora - 10. výměna dveří tělocvična- aula
č.p. název položky

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7,
8.
9.
10.

Demontáž dřevěné stěny
Odvoz a likvidace na skládku
Zazdívka otvorů probeton t.150mm
Montáž a dodávka protipožární zárubně 90/197
Omítka zdiva štuková
Bňenízdiva
Ukončeníobk|adu palubek a zdiva lištou
Mnontáž a dodávka dvěří protipožrnich bílých včetně kováni
Přesun hmot
zakrývaná ploch

výměra mj cena/mj celkem

6,00 m2 320,00 1920,00
1,00 kpl 650,00 650,00
4,20 m2 750,00 3 150,00
1,00 ks 3 500,00 3 500,00
8,40 m2 360,00 3 024,00

12,00 m2 50,00 600,00
1,00 kpl 1000,00 1000,00
1,00 ks 5 500,00 5 500,00
1,20 t 298,00 357,60

10,00 m2 45,00 450,00

Celkem součet bez DPH 20 151,60

DPH 21% 4 231,84

Celková cena VC. DPH 24 383,44



Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s r.o , IČO 41432037
Soupis prací - cenová nabídka

Gymnázium Kutná Hora - 11. bÍ|ení a nátěry tělocvičny
č.p. název položky výměra mj cena/mj celkem

1.
2.

Nátěr ocelových sloupů, průvlaků a KCI tělcovičen
Malba z malířských směsí na omítky

Celkem součet bez DPH

198,00 m2 120,00 23 760,00
250,00 m2 50,00 12 500,00

36 260,00

DPH 21% 7 614,60

Celková cena vC. DPH 43 874,60



Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s r.o , IČO 41432037
Soupis prací- cenová nabídka

Gymnázium Kutná Hora - 12. venkovní hodiny
č.p. název položky výměra mj cena/mj celkem

1.
2.
3.

Dodávka a montáž venkovních hodin
Stavební připravenost
Přívod a úprava elektro

Celkem součet bez DPH

1,00 kpl 58188,00 58 188,00
1,00 kpl 2 500,00 2 500,00
1,00 kpl 5 000,00 5 000,00

65 688,00

DPH 21% 13 794,48

Celková cena vC. DPH 79 482,48



Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s r.o , IČO 41432037
Soupis prací- cenová nabídka

Gymnázium Kutná Hora - 13. kamerový systém
č.p. název položky

1. Dodávka a montáž nového kamerového systému dle dohody

Celkem součet bez DPH

výměra mj cena/mj celkem

1,00 kpl 100 000,00 100 000,00

100 000,00

DPH 21% 21 000,00

Celková cena vC. DPH 121 000,00



Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s r.o , IČO 41432037
Soupis prací- cenová nabídka

Gymnázium Kutná Hora - 14. markýza nad vstupem do tělocvičny bez zaskleni
č.p. název položky

1.
2.
3.

Dodávka a montáž ocel KCE Jakl
Zinkování
Nátěr konstrukce

Celkem součet bez DPH

výměra mj cena/mj celkem

140,00 kg 180,00 25 200,00
140,00 kg 55,00 7 700,00

1,00 kpl 2 100,00 2 100,00

35 000,00

DPH 21% 7 350,00

Celková cena vC. DPH 42 350,00



Gymnázium Kutná Hora - 15. StÍnění kanceláří a dílen vnitřní

Odpočty - položky odečtené : -22 926,50

Ť . ., . . .
Položka Množství Cena za jednotku Cena celkem
4.Np. učebna 311 l okno 145 -1 9 896 KČ - 9 896,00 KČ

Montáž oken PVC -1,65 769,00 - 1 270,40 KČ
Interiérový parapet -2,35 289,00 - 679,30 KČ
Montáž parapetu -2,35 208,00 - 488,80 KČ
Celkem - 12 334,50 KČ

Venkovní rolety
Položka Množství Cena za jednotku Cena celkem
4.Np. učebna 311/ okno 145 -1 10 592 KČ - 10 592,00 KČ

Celkem - 10 592,00 KČ

Připočty - položky doplněné : 112 173,50

Interiérové vertikální žaluzie Riň '.""'.m': ,' '":"""."".'
Položka Množství Cena za jednotku Cena celkem
1.Np. knihovna 145 l okno 101 5 3 881 KČ 19 402,50 KČ
2.Np. knihovna 145 l okno 101 2 3 881 KČ 7 762,00 KČ
2.Np. kancelář 252 l okno 101 1 3 881 KČ 3 881,00 KČ
2.Np. kancelář 253 l okno 101 1 3 881 KČ 3 881,00 KČ
2.Np. ředitelna 251/ okno 101 1 3 881 KČ 3 881,00 KČ
2.Np. ředitelna 251/ okno 129 1 3 811 KČ 3 811,00 KČ
2.Np. sekretariát 250 l okno 129 1 3 487 KČ 3 487,00 KČ
2.Np. kancelář 249 l okno 129 1 3 487 KČ 3 487,00 KČ
2.Np. kancelář 248 l okno 129 1 3 487 KČ 3 487,00 KČ
2.Np. sborovna 238 l okno 129 1 3 487 KČ 3 487,00 KČ
Montáž vertikálních žaluzii 15 1 435 KČ 21 525,00 KČ
Celkem 78 091,50 KČ

Interiérové horizontálni žaluzie
_ . -Položka Množství Cena za jednotku Cena celkem

1.Np. kabinet 146 l okno 105 1 2 316 KČ 2 316,00 KČ
1.Np. dílna 144 /okno 105 1 2 316 KČ 2 316,00 KČ
1.Np. dílna 144 /okno 101 1 3 993 KČ 3 993,00 KČ
2.Np. kabinet 256 l okno 105 1 2 316 KČ 2 316,00 KČ
2.Np. učebna 254 l okno 105 1 2 316 KČ 2 316,00 KČ
2.Np. učebna 254 l okno 101 2 3 993 KČ 7 986,00 KČ
2.Np. herna 255 l okno 101 2 3 993 KČ 7 986,00 KČ
Montáž horizontálnIch žaluzii 23 211 KČ 4 853,00 KČ
Celkem 34 082,00 KČ



Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s r.o , IČO 41432037
Soupis prací- cenová nabídka

Gymnázium Kutná Hora - 16. ochranné sItě a stIněnI
č.p. název položky výměra mj cena/mj celkem

427.
428.
429.
430.
431.

1.
2.
3.
4.
5.

Odpočty
DM ochranné sItě do malé tělocvičny 28/Z
DM ochranné sItě do malé tělocviČny 29/Z
DM ochranné sItě do velké tělocvičny 30/Z
DM ochranné SItě do velké tělocvičny 31/Z
DM ochranné sItě do velké tělocvičny31/Z

Přípočty dle skutečných rozměrů a nového zadáni
DM ochranné sItě do malé tělocvičny 28/Z
DM ochranné sItě do velké tělocvičny 30/Z
DM ochranné SItě do velké tělocvičny 31/Z
DM zastiněnÍ tělocvičen dle návrhu
Pomocné lešení pro montáž stIněnI

4,00 kpl -9 141,00 -36 564,00
4,00 kpl -42 620,00 -170 480,00
1,00 kpl -29 770,00 -29 770,00
4,00 kpl -35 816,00 -143 264,00
4,00 kpl -27 981,00 -111924,00

4,00 kpl 17 729,00 70 916,00
6,00 kpl 25 220,00 151320,00
4,00 kpl 34 914,00 139 656,00
1,00 kpl 76 172,00 76 172,00
1,00 kpl 12 500,00 12 500,00

Celkem odpočty -492 002,00
Celkem přípočty 450 564,00

Celkem součet bez DPH -41 438,00

DPH 21% -8 701,98

Celková cena VC. DPH -50 139,98



Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s r.o , IČO 41432037
Soupis prací- cenová nabídka

Gymnázium Kutná Hora - 17. výměna krytiny střechy nad bytem školníka
č.p. název položky

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Demontáž stávajcň krytiny do suti
Vnitrostaveništní doprava suti
Odvoz suti na skládku do 1km
Odvoz suti na skládku příplatek ZKD 1km
Poplatek za uložení suti na skládku šindel asfatový
D+M mPVC folie střech
Přesun hmot

výměra mj cena/mj celkem

177,00 m2 21,00 3 717,00
0,89 t 230,00 203,50
0,89 t 210,00 186,90

16,91t 15,00 253,60
0,89 t 250,00 222,50

177,00 m2 420,00 74 340,00
3,50 % 789,00 2 761,50

Celkem součet bez DPH 81685,00

DPH 21% 17 153,85

Celková cena vC. DPH 98 838,85



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Názgv stavby: ?vRealizac9 stavby: Optima|izacg energetické bilance budovy Gymnázia jiřího ortena
v Kutné Koře"

Pořadové Čislo návrhu změny stavby" 2

Změna: .,. . D - dokumentace
P - příprava

, .,. . _ _ R - realizace
š:;a)ni """""'""" ' """" ' "" '" "
ccidil, Cisb (pod)objeklu, 'r " '
. . Název: Změny vyvolj1'é ph Ůa:|zaci chlaipmvozni (provozního mOoru)
cekle;

Popis změny:
1. povlaková krytina -- úptava :)a(:oje:li slävajlci fdie pod parWy ekkirámy stävqici lolie ncná komµatibihí s novou pokládanou
folči, je nutně vytvořil přechod mezi s|á'jaiicj a novou fcdii piechoduvým můstkem který je za použiti piechu poplas!ovaného a
chemickú pruZné stěrky - siřecjm 115
2. Zesileni ochranných sÍti v tělocvičně - nebyb níožné Xoweni do stávajicihô zcjív3 na kolvy, bude nutne vyrobit oa'lové
ämy, do kterých se sitě vypnout
3. Úprava držáků s|uno|a|nu - celý obv® oôjek(u vykazoval jinou skladbu, nez byla předpoWädaná dle půvoclnlho projektu,
kMv¢ňi nebylo možné pFovádě( dle PO - úprava koNíclch ploch drZáků
dentš v PL). je zde dvojité bedněni, pod bedněním se objevila sLit', klerá tam byla zanechána při realizaci u krajů střech v mislech
kde je (laf)(jeni do objeklu z důvcdu a|)$eľlce větrané ňnezeiy, bude nutná výměna nosných korstrukci krovu, nékteró se podali|o
lzv Qp{avi| protézou a některé bude nutné vyměnil kcmplet. Dáe je iřeba µovés1 vyrovnáni celě plochy střešního pláš:é o
1 20mtn
5. Bouráni skladby podlah nad chodbou a terasa 116 a 117 - při zaháienl prací byla zjištěna clvojitá skladbä pod}ahy, Kde se
nachází dálši v(s(vä betonu v 1Li00mm armovaná šiti Pokud by vlSlvä nebyla vybourána mljylo by možné doplnit skladbu o
pGžadovanou ti. tepelné izolace,
6. Větší výměra plochy fasád - dle stávajic!iio po nesecji výmáy ploch (kót) íasády po zaměřéň: skutečnosti jsou VětŠí PloChy
fasád prů zateplení, omäku a obklad cihelný
7. Komunikační zařízeni vstup - při realizaci bylo zjisléno, Ze stávaj|c|' zaňzenl, které je namontováno ve Škole, již neodpovldá
l7ezpůč|]o5|j a není zcela lůnkčni, pcolo byio navrhnutc nové řešéni DVTLF
8. Neprovedené práce - Pň Prováděni stavby bylo dom|uvel!o, že některé práce nebudo(; pIo'vcdeny, jédná se o zemní práce
sj)ojc}né s výsadbou stromu barely na dešťovou vqcju betonové palisády ä montáž a demontáZ patnlků a Iavičxy

Odůvodnění změny:

výše uvedené ptáče nebylo možné urči( pii projektwé fázi

Posouzeni změny - autorský dozor projůktanta: Ing. Arch. jIří Marek
pcdpis l razítko.

Souhlasím s poUžitými výměrami. maleriäiy i výše uvedeciým
zdúvcdněnúň.

DOMUSDE
lddon: ·420 2ú 210
email: irdo@domuykgi



POSOUZENI NAVRHU ZMENY
DOPADY ZMĚNY:

Do ceny 9tavby: vlcepráce 2 259 158,84 KČ bez DPH

__ . méne£ľäce
NAVRHOVATEL ZNÉNY - firma, jméno:

Zhotovitel: Realitní a společnost, s. r. o.

-299 237,00 KČ bez DPH

Stavbyvedoucí: jawslav Vaňátko

l

\
VYjÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH A FINANČNÍCH:

TDI |nva8tora; |n4. Otakar Otta wuhlasim '""
podpis

l

Objednatel: souhlaMm
G'/MNÁZlUMjlŘĹHO ORTENK _ "

i ( l



REKAPITULACE STAVBY
KÓd: 20003
Stavba: Gymnázium jIřího Ortena Ktôtná Hora - změnový list C. 2

KSO:
Mlsto. jmelská 93?. Kutná Hora

l'adavatcl:

Zhotovilel:
Rea(itn1 a stavební spoNCnm s,l o

projoklant:

Zpracovalok

Poznámka:

čona bez DPH

smä dané
DPH základni 21,00%

snlZená 15,00%

Cena 8 DPH

CCCZ:
Datum' 21. 7 2020

1¢:
DIČ:

lC:
DIC:
ic:
DiC:

lC:
DIČ:

1 969 921,84

Základ dané výšú dané
1 959 921,84 411 683,59

0,00 0,00

V CZK 2 371 505,43

Pmjokwnt Zpracovatol

DOMUSDES|GN=::'"0"·"
+420 222 2¶0 051 120 00 Praha 2

email: }nfo@do[nU$des|gn.cz lČ 726 92 049

Datum a

jcíselská 932, Kutná Hora, 284 80 Zhotovitel

. )RERLSTRy m ,,,, ,. ,

,ý JoZtj
Datum a podw Dawn a podpis'

Razítko

Sl~0 l Z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 200()3

Stavba: Gymnázium jlřlho Ortena Kutná Hora - zrněnnvý ĹĹ3t č. 2

.JimeLUá 932, Kutná Hora Oa(uin:
Zada mlel'
Zl)nh)viľc|: Realilni a stavební spalečmst s,r.o Zpracovalel:

KÓd

Náklady z rozpočtů

20003 Zfněnový list - povlaková krytina

200031 Zmónový list - zF?sileni ochranných šiti v tělocvičně

200032 změnový li.sl - úprava držáků skjnotalnlj

Zniénový fist · úprmta sfřcšního pláště na I)tO=200033 101,113,11A,109

200035 ztnômvý list - bcíuúni skladby podlah nadchodbou a terasa
20003G Zniěnový 1is( - včtší výměra plochý fasád

200037 Změnový list - komimikačni zařízení V3t(l|)
200038 Změnový list- µráce neprovedené

21 7 2(RO

Cbm 1)čl DPH (czKj čona s DPH [CZK]

1 959 921,84 2 371 505,43

125 700,00 152 097 0()

301 749,50 365 116,90

243 7GO,QO 294 9'19.60

155,5Q 975 448.1(3

158 563.84 191 862,25

550 593.00 666 217,53

72 637,00 ťjl 893 77
-299 237,00 -362 C76,7/

Vícepráce celkom 2 259 150,84 2 í33 582,21
Méněprácc celkem -299 237,00 -362 076.77

S:'mn 2 7 2



I

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba: Gvmnázium JIřího Omna Kutná Hora ·zmônový [igt č. 2

zmónový list · povlaková krytina

KSO:
M1S(o:

Zadavatel

J89ělskA 932. Kulná Hora 21. 7 2020

Zhotovitel:
Reali(n1 a slavebnl spaečmt s r.o

projektant

Zoracovalef:

poznámka

Cena bož DPH

lC:
DiC:

lC.
DiC:
lC,
DiC:
1¢:
DIČ:

žáklad dané Sazba dané
dph Ukladnl )25 700,00 21 U0%

snížená 0,00 15 00%
_..|Cena 8 DPH v CZK

125 700,00

výše dané
26 397,00

0,00

152 097,00

Projektant Zpracovabol

DoMUsDEs|G
telefon: '420 222 210 051 1200Ů
Egmai|: mb@domusdeslgn.cz iC 726

Datum a Dodpi8: Razítko

GYMNÁZIUMĽ'Ř»,?R"NA
Objedmvocd jase

0ä(uma ,odm,

De(um a podpk' Razítko

Zhotovitd

Da

3tma ľ ,g 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Skivba"

ziněnc'vý list - povlaková krytím
Mislo 932. Kl)|l)á Hsk·c)

Zadavatel
R(!ali(!)i a siavebnl S.f.O

KM Pocis

Datum: 21. 7. 2020

Fŕojeklant
Zpracovalel:

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

712 - Povlakové krAiný

Cena cíákcm (czKj

125 700,00
125 700,00

125 7UO.GO

Stwm ? k 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

změnový list · pQvfaková krytina

Misla: jasc9ká 932. Kutna l·|c)r3

zac1avalcL
ZnolovNd: Realúnl a stavební spoicčmsi s.r.o

Datum: 21. 7. 2020

pcůjektant:
ZpMcôvatel:

PC Typ K®

Náklady soupisu celkom
Kp:s bij FAřôž.4vi j.cuna jczK] Cena cdkem [CíX; Cem)vá wL'sůčva

D PSY

D 712
S K 712Rľ

Páce a dodávky PSV

Povjakové
Napžýovacf můstek stávající a ňQvé (Óhé pQňwci
chem.cké wuzm sdčcKv m

mta:!d ľÓ'.ů Fúd pme.y íMcuámy
tc: NM láhi, fC iě
YYNCM µNcrm mc»

s|ávaµ'ci a norcu fUQii m'jswum m ;c za PôU&1(
u chmiäC p.7ĺnč 4lčlKý · stčecna m

6J.U

125 700,00

125 700,00

125 700,00
ô0,0ňO 2 096,00 125 700.00

VY

SN

W
60.YA

Shuna 3 t 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba
Gymrlázrljm Jlčlho Ortena Kutna Hora - změnový list Č 2

ObÍCkt'

200031 - Změnový list - zeUeni ochranných biň v tělocviCné

KSČ)
MIMO:

Zadavatel

jaselská 932, Kutná Hora

7ho(Qvllel:
itealilnl a .stavební společnosl s i Gb

PcaĹeklanl:

Zpracovatel

pozrláfnka.

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum. 21 7 2020

1¢:
OlČ·

lČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

lC:
DIČ.

Zákiad dané Sazba daně
dph základní 301 749,50 21.00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

301 749,50

vý9e dané
63 367,40

0,00

365 116,90

pmjoktmt " pracovawDoMUsDEs|G
če!efo« ·420 m 210 051 120 00 Pr
email' rz lČ 726 92

GYMNÁZI
Datum 80 D'lum a c)odpls: Razítko

ObjMn

RFRL5TRU ňB SPůL ,,,,
Xlaudiánova 124

Dalům pod

Zhotovkd
l it

' . , , ,

. ,
l ' '" 'ä' ( "

Datum a podp|$: azítko

škom t z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Gymnázium jiřIho Oítena Xutná Hora - změnový list č. 2

Objekt:
200031 - změnový list - zesíleM ochranných sítí v tělocvičně

Místo: Jaselská 932, Kutná Hcira

Zadavatel:
Zhotovitel: Rea1iínl a stavební společnost s.r.o

Datum: 21. 7. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popi3 Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
,HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce zámečnické

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

301 749,50

0,00

0,00
291 547,00

291 547,00

10 202,50

10 202,50

Strana 2 Z3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Gymnázium JIřIho Ortena Kutná Hora - změnový list č. 2
objekt:

200031 - změnový list - zesIlení ochranných sítí v tělocvičně

Místo: Jaselská 932, Kutná Hora

Zadavatel:
Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.1".0

Datum: 21. 7. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK! Cena celkem [CZK] Cenová soustava j

D HSV

D 9

D PSV

D 767
1 K 767R1

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Práce a dodávky PSV

Konstrukce zámečnické
Montáž nerezových rámů včetně sítě
" Ze3i|ení KoňMtukci ochranných Mtív tělocvíčně. Nebylo
řňožné číč) stávajIcM zdiva na kotvy, byle nutné
vyřc:bit ocelwé rámy do kterých
se sitě vypnnu, "
8

301 749,50

0,00
0,00

291 547,00

291 547,00
kus 8,000 4 225,00 33 8C0,00

W

W
W

2 K R2 Kotevní materiál pro nerezové rámy kus 04,000 195,00 12 480,00
3 K R3 Napínák nerez VC. svorky pro lano kus 64,000 256,CCl iô 384,00
4 K R4 Nnerezová lana m 200,000 84,CO 10 800,00
5 K R5 Dodávka nerezového rámu kus 8,000 17 426,CO 139 408,00

6 K Rl3 Ochranné sitě PP 3mm oko 45mm barva š?dá dc' kus 7,000 2 500,00 17 500,00posilovny
7 K R7 Zapravení špalet po původním návrhu kus 25,000 650,00 1(3 250,00
8 K R8 Přebíkní stěny tělccviCny po montáži nových rámů m2 165,000 (35,00 10 725,00

Lešení pomocné pro objekty pozemíHch staveb s
9 K 949101112 lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatíženi do 150 kg/m2 m2 235,000 120,00 28 200,00 cs Urs 2019 01

pro montáZ síti a bileM

8,00?

D VRN

D VRN1
10 K 013002000

vedlejší rozpočtové náklady
Průzkumné, geodetické a projektové práce
VRN % 3,500 2 915,00

10 202,50
10 202,50

10 202,50 cs Urs 2019 01

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stävba.

Gymnázium JRíha Octena Kutná Hárá - změnový k61 C. 2
Obiekt:

200032 · Změnový list- úprava držáků dundamu

KSO:
Mlsto.

zadavatal:

jasehká 932, KíAná Hora

zhotovltel:
ReaKtnl 8 stavební 3pdečno$t $ r.o

Pro|ektanl:

Zpracovatel:

Poznámka:

čona boz dph

CC-CZ:
Dalům: 21. 7. 2020

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

lC:
DIČ:

ic:
OlČ:

Zákläd daně Sazba daně
dpk základn( 243 760.00 21,00%

snftená 0,00 15,00%

čana 8 DPH v CZK

243 760,00

výše daně
51 189,60

0,00

294 949,60

ppQ|0ktmt Zpracovatel

DOMUSDES|GN:",::'::'":
1Mefon: t420 222 210 OSi 1200
etnmi: |nfo@dQmusdesignm iC 726

Qqtu,m Datum a pQdpk:

ENA
4 80 Zhotovttd

Kkudiánova 124

Datum Dahmn a podpis:

Razhkô

šUmná z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Slavím:

Gymmľiun1 Jitho Dlem Kdíů Hora - změnový Ilsľ č. 2
ohiekl:

200032 -ZtněňQvý list · ú pmva drZákŮ s|uf]ola¶nl|

Mtrjn jny!lska S32. Kutná !fora

Zadc)va(e(:
ZhalcMte!: Reahtnl a sěavehnf sgolečnasl s.r.ô

Kur poes

Daluin 21. l 202C

P(Qieklan|:
Zpla(:ovale|

Náklady ze soupisu prací
PSV- Práce a dodávky PSV

767 · Konswukce

Cŕň@ celkem lczxl

243 760,00

243 760.00
243 7G0,00

šMrar.á 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
SIavba:

Gynmáziuni Jil1ho Mena Ku(ná F(O(ä - zmčnuvý 1i$l č. 2
objekl.

2000j2 · změnový list - úprava drŽáků skmotamu

t.Alslo: jaselská 932, KulM l fara

Zadavatel:
zholovilel Rcaiitní q slávélmi spcNečnost $.1,0

OMum: 21. 7. 2020

P(Qiektant:
Zpmcovalel:

PC Typ KCd

Náklady soupisu celkem

Pcpis MJ Množství J.CCRít (CZK] Cena ceikcm [czKl Úemvá $ou$kk\'a

O PSV

Ú 767
l K 767R1

243 760,00

243 760.00

243 760.00
f40,000 1 054.GQ 147 560,00

VY

VY
L^:

2 K R2

Práce a dodávky PSY

Komttukce zámečnickC
Picdčláni Kónen' aížákŮ dvmk)mlj a zickoväni Kus
Úprava $ml)cmmu a okopnl Mam celý obaed djjcklU
vykazcva' iima Ma6bu Kéž býka p!ecbUlUmt d41 půvMů"hc
pf*tm.

ncbyéo moána µo'íMál dto Při. vš«My
drLľky sc Qpôlomů ujmmal
1cqo
ývnád pro mvenl drZákú, nerovmst m
' Micĺj. ahsmcemvku kfOvú

1<C·.CUj

i48.¢00 65(LU0 8(J 2UO,G0

Sko:xi 3 2 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba.

Gymnázium jlřlho Ortena Kutná Hora - změnavý 5st č. 2
objekt:

200033 - Změnový ti8t- úprava gtřaního pláště na plošo 101,113,114,109

KSČ):
Mklo:

Zádavateľ:

jaťje|9ká 932. Kutná Hora

Zhotovilel:
RealHnl a stavebnl 9po|eCnQ3t s.r.o

Pro|ektant:

ZMäcovatel:

poznámka:

čona bez DPH

CC-CZ:
Datum 21. 7. 2020

IC:
DlČ·

lC:
DIČ:

1¢·
DIČ:

1¢.
DIČ:

Základ dané Sazba dané
dph základni 8W 155,50 21.00%

ON 15,00%
ICena s DPH v CZK

806 155,50

výše dané
189 202,66

0,00

975 448,16

Prolatant

DOMUSDESI
telelon. ·420 22? ;'j:' 1iŠ'
email. ·"J'"

Datum a podp ňs:

Obkdnavat0| l

Dat|jmApodpi podpl8:

Razflko

Síram f j



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Gymnázium Jiřího Ortena Kutná Hora - změnový list č. 2

objekt:
mjvuao " mnieuuvy iibl ava umjmu na µáu»e

14q ma inô

Místo: Jaselská 932, Kutná Hora

Zadavatel:
Zhotovitel: ReaHtni a slavebni společnost s.r.o

Datum: 21. 7. 2020

projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

997 - Přesun sutě
PSV - Práce a dodávky PSV

702 - Konstrukce tesařské

Cena celkem [CZKJ

806 155,50

362 560,50

362 560,50
443 595,00

443 595,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Gymnázium Jiřího Ortena Kutná Hora - změnový list C. 2

Obiekt:
&uuuoo " mmunuvy upr ava na µiu»u
·Iň1 1'1'24'IA 4ňá

Místo: jaselská 932, Kutná Hora

Zadavatel:
Zhotovitel: ReaMní a stavební společnost s.r.o

Datum: 21. 7. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV

D 997

Práce a dodávky HSV
Přesun sutě

1 K 997006551 Uloženi suti na skládce t 125,000 10,50 l 312,50 cs Urs 2019 01
2 K 997013011 vy|í||ta1TUren1e-sul| l pjcMaru jjies 13 řřIL ' m2 í 750,000 135,00 113 750,co cs Urs 2g19 01

n m im
3 K 997013153 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro t 125,000 230,CO 28 750,00 CS Urs 2019 01budovy v do 12 m s omezením mechanizace
4 K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 5 "vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 t 1 250,000 4 ,00 56 250,00 es URS 2019 01
5 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmvt na skládku nebo t 125,0CO 210,00 26 250,00 CS Urs 2019 01m?zisk|ádku do 1 km se dožením
6 K 997013509 Příplatek k odvozu 3utj a vybcuraných hmot na i 2 833,200 15,00 42 498,00 es Urs 2019 01skládku ZKD 1 km přes 1 km

Poplatek za ulcženi na skládce (skládkovné) odpadu
7 K 997013845 po cjtr/ská\/áni se zbytky barev včetně místního t 125,000 750,00 93 750,00

pQp|atku

806 155,50

362 560,50

302 500,50

D PSV

D 762

Práce a dodávky PSV

Konstrukce tesařské
r

8 K 762083121 Impregnace řeziva proti dřevckaznému hmyzu,
houbám a pKsním máčením třída ohroženi1 a 2 m3 13,200 750,00 9 9C0,00 es URS 2019 Cl

9 K 762331942 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva .do 450 cm2 m 150,00C 230,00 345C0,00 CS URS 2019 01
10 K 762332923 Doplněni části střešní vazby z hranolů průřezové .m 1 100,000 120,00 132 000,00 CS URS 2019 01plochy do 240 cm2 včetne materiálu
11 K 762%2924 Doplněni Cásti střešní vazby z hranolů průřezové .m 150,000 619,00 92 850,00 es URS 2019 01plochy do 450 cm2 včetne matenalu
12 , K 762341832 Demontáž bednění střech z prken m2 2 298,C00 65,00 149 370,00 es Urs 2019 01

443 595,00

443 595,00

W

VY

W

W

W

Uprava střešního pláště na pleše 101,113,114,109. Tyto
plochy majíjinoj skladbu šťáv, střešMho pláště, zde je dvojité
bednění, ped bedněním
se objevila suť která tarň byla zanechána při realizaci u
krajůstřech kde je napojmi do objektu. z důvodu absence
větrané mezery byla rlutr)á výměna
ncsných kci krovu, některé se pcdařik tzv. opravit protězcu a
některé byb nutné vyměnit komplet.Celá plocha střešního
pláŠtě se musela vyrovnM,
propad a cca 120rnm, z důvMu pohkdových klempiřskýcb
výrobků na šlítôvém lernovánl.
2298,0

13 k 762395000 spojovací prostředky krovů, bedněni, |aťclvání, ' .nadstřešních konstrukci m3 13,200 1 050,CO 13 860,00 CS URS 2019 01
Přesun hmot procentní pro Kce tesařské v objektech v l 4,500 2 470,CO 11 115,CO CS Urs 2019 0114 K 9987132202 do12 m %

229$,000

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium Jiľlho Ortena Ku(ná Hora ·změnový fiSt Č. 2
ObĹekč'

200035 - Změnový lkt · bourání Bkľadby podlah nad chodbou a terasa

KSO:
Ml$tQ.

Zadavatal:

Jaseíská 932, Kutná Hora

Zhotovftel:
Reali(n( a Mavebnl 8pQěčmst s ro

Pro|ek|&nt:

Zpracovatel:

Poznámka.

CXma boz DPH

CC-CZ:
Odum: 21. 7 2020

lC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

i¢:
DIČ:

IČ:
DiČ:

Základ dané Sazba dané
dph základní 158 563,84 21,00%

snlZená 0,00 15,00%

Cena 8 DPH v CZK

158 563,84

výšg daně
33 298.41

0.00

191 862,25

P

1
e

Da

ob

Dat

1 L3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
S[avl)3:

C'ymnUuni jsíiM Oi(ena KtMá 1·|Qca - zmčm)vý list č. 2
mekt

200035 - LMénový list - bouráni sKfaclhy podlah md chocjbou a terassa

MlMcí Jaselská $)32. Ku(Mf Iícva
Zadavatel:
Zhotovilei. Reahin( a slavelml s r.o

1)atum: 21, 7. 202cj

pcojektanl'
Zprac(jvn(e|:

Kčtl ¢ilu pcxus Ccníi cQ·Xčnt [czKj

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
9 · OMii(ni konstrukce a práce
997 - Přesun sulě

158 563,84

158 563,84
90 1f2.00

% ¢51.i$4

&(5i1H ? t 3



SOUPiS PRACÍ

stav'ůa:
Gym|)áziun) Jiř/hu Mena Kutná 11UQ - zf|lalový lisl C. 2

Obiekt:
200035 - Změnový list - bouráni sklad|)y podlah nad chodbou a terasa

Hlsío: jasekká 932, Kuiná

Zacmvate(:
2hôtovilel. Reali1ni a stavební spn!ečnost $ f o

Datum: 21 ?, 21)20

F'|"Ůj(!ktanl
ZptacavateL

P¢ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis Kij

I) HSV

l) g

l K %5U421G¶ 2$,600

gma [czKj Cena ceMřn 1(:z.Kl 8c:ua(awi

158 563,84

158 563,84
9U 112,00

2·115.c3 61 $2lqq cs Urs ž01ů ú:

vu

VY

'Ol'

2 K $jC'504Gi 13 25,6UO 1 10S.U'J
r20 2u8,(10 cs Urs 2019 01

n 997
3 K 997CQ655?

:1 K 997013163

5 K 9970¶35M

k 9s'?cn35cl3

7 K 997013&45

Práce a dodávky HSV
Oslatm Kanskukce a pc:ke,
EJoucáN podktädů ped dkúby neho mazôNn
hMoliový,:h nel:o 2 !ilc'thn agallu u do 1(1U mín pj přes 4 m3
m2

á (ctasa a 117 M
zaháµn1 µ;tci byW 5klä©a kdei

daú w::nj bekm v
fl 10Mnm jmicvaná sál pok,cj by sg Laso "dS('d3 msuMMa.

Fy tr.oZné skkidbu Ilf
kóhců
?5ŕí
Piipla!ek k mozamn za toanAm m
inazania s cab'ccvÝm de:hcm || do icě) mni

J'řesun sutě
UbZenl Sub na sklkíjce l
Vmmkveni$1nl doprava 51j(ĺ a Yy|:oufanýc|] řjňQl piq l
budovy v dO 12 m s ome*lh'm
Cdvoz sub a vyl)ôlj(al}ých hmot na $kláciku mix' l
meziskládku do ke: se
Připlalek k odvozu SUli .g vybŮUfaných mot na skládku l
ZKD 1 km Mes km
Popldek za uloZeni cm ¢k(ádcč (skiädkomé) cdý3dú
po m'skávál|i Se zóyfky barev včé(ňé m|$h)i|:o i
cm!a1ku

46.08() SC

4Ô,(j8C 23?.UU

4U,G80 21() du

875.520 15,Ul)

68 4Ô1,(14
41KL8Q CS URS X)l9 t)!

íů 54k.4() es URS 2(lt9 01

9t57C,(jO es Urs q!

13 lj2.00 cs Urs 2019 q!

4Ô,MO 75Ô,(X) 3J 560

Sľcm 3 l 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Slävba.

Gymnázium jl/iho Ortena Kuiná Hora - uněnovy |jg| C 2
Obiekl:

200036 - ZménQvý |i8t - vétSi výměra plochy faUd

KSO:
Mlsto:

Zadava(e1:

Jasekkä 932, Kutná Hora

Zhoľovitel:
RealHnl a stavební gpolečnost s.r o

Proiek(ant:

Zpwcovald

Poznámka:

Cena bož DPH

CC-CZ:
Datum" 21. 7. 2020

lC:
DIČ:

lC:
DIČ:

i¢:
DIČ:

1¢:
oic:

Základ daně Sazbg dané
dph základní 550 593,00 21,00%

sní2ená 0,00 15,00%

Cena 8 DPH v CZK

550 593,00

výše daně
115 624,53

0,00

666 217,53

SImm 1 ,ľ 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Gymnázium jiřiho Ortena Kutná Hora - změnový list č. 2

objekt:

200036 - změnový list - větší výměra plochy fasád

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Jaselská 932, Kutná Hora

Zhotovitel:
Realitní a stavební společnost s.r.o

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 21. 7. 2020

lC:
DIČ:

lČ:
DIČ,

lC:
DIČ,

lC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 550 593,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

550 593,00

výše daně
115 624,53

0,00

666 217,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razľlko Datum a podpis: Razítko

"O6jednavatet Zhotovitel

Daty!n.a podpis: Razítko Datum a podpis: .Rµítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Gymnázium Jířiho Ortena Kutná Hora - změnový list č. 2

objekt:
200036 - Změnový list - větší výměra plochy fasád

Místo: jaselská 932, Kutná Hora

Zadavatel:
Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o

Datum: 21. 7. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV- Práce a dodávky HSV
6 - Úpravv povrchů, podlahy a osazování výplní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

781 - Dokončovací práce - obklady

550 593,00

402 201,50

328 364,00
71 232,00

2 605,50

148 391,50
148 391,50

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Gymnázium Jiřího Ortena Kutná Hora - změnový list č. 2
objekt:

200036 - Změnový list - větší výměra plochy fasád

Místo: Jaselská 932, Kutná Hora

Zadavätel:
Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o

Däturň: 21. 7. 2020
Projektant:
Zpracovatel:

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ

D HSV

D 6
i 1 K 622211041

yy

VY
VY

2 M 28375950
VY

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni
Montáž kontaktnľhQ zateplení vnějších stěn z
pdystyíénových desek ti do 200 mm m2
větäí výměra pjQchy fa3ád po zanéřmi 3kutečnosti, dle

PD rwsedľ výměray plech (kčSt) fasády, pq
zaměřeni skut?črlcsti jsclj větŠí plechy
fasád ptq zatepleni, omítlcu a oEklad cihelný
3%,0
deska EPS 100 fasádnÍÁ=0,037 tl 1COmm m2
345,882352941176*1,02 'Př€pclčtené koeficientem

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

550 593,00

402 201,50

328 364,00
336,000 558,00 187 488,00 es Urs 2q19 01

33CAC0 . , .
352,800 135,00

352,BCO
47 628,00 cs Urs 2019 01

3 K 622325102 Oprava vnější vápanocementové hladké omhky m2 336,0C0 60,00 2C 160,00 CS Urs 2019 01složitosti 1 stěn v rozsahu do 30%
4 K 622521031 Tenkovrstvá sllikátová zrnitá omítka vCetiN genetrac" m2 233,0C0 256,0G 59 648,0(j cs Urs 2019 01vŕ]éiších stěn
5 K 629995101 Oäštěni vnějších ploch tlakovou vodcu m2 336,000 40,00 13 440,0C es Urs 2019 01

D 9 Os(aťní konstrukce a práce, bourání 71 232,00
6 K 941111122 Montáž lešení řadového trubkcvZho lehkého spodlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 "2 336,000 45,00 15 120,00 CS URS 2019 01

7 K 941111222 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s " ·.. . m2 30 240,000 1,10 33 264,00 CS URS 2019 01pod|ahaml s 1,2 m v 25 m za první a ZKD den pour!t! .

8 K 941112822 Däno'iltáž kzšeni řadového tíubkového lehkého be"" m2 336,000 45,00 15 120,00 CS Urs 2019 01podlah zatížení do ZOO kg/m2 š do 1.2 m v do 25 m
9 K 944511111 Montáž cchmnné sItě z textilie z umělých vláken m2 336,000 8,00 2 688,00 cs Urs 2019 01

1C K 944511811 Demontáž ochranné sItě z textilie z umělých vláken m2 336,000 6,00 2 016,00 cs Urs 2019 01
11 K 944511211 Příplatek k ochranné šiti za první a ZKD den pouZiti m2 30 240,000 0,10 3 024,0c es Urs 2c19 01

D 998
12 K 998011022

D PSV

D 781

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m

Práce a dodávky PSV

Dokončovací práce - obklady

2 605,50
t 9,650 270,00 2 605,50

148 391,50
148 391,50

13 K 781774114 Montáž obkladů vnějších z dlaždic keramických ' ·hladkých do 19 ks/m2 m2 103,000 (300,c0 61 800,c0 ' es urs 2019 01
14 M 5976142 dlaždice Xemmické m2 113,300 720,00 81 576,00 es Urs 2019 01

15 K 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v % 3,500 1 433,00 5 015,50 cs Urs 2019 01objektech \1 do 12 m

Strana 3 Z3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium Jlďlho Ortena Ku(ňá Hora - změnový list č. 2
obĹekt:

200037 - Změnový lkt · komunikační zařízeni Wtup

KSO'
MIMO:

Zadavatel:

J888|3ká 932. Kutná Hora

Zhotovl(e1:
Realitní a stavební společnost s.r.o

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cóna Hz DPH

CC-CZ:
Datum: 21 7 2020

1¢:
DIC:

lC:
DIČ:

IC:
DIČ:

ic:
DIČ.

Základ Sazba d8ňé
dph základni 72 637,00 21,00%

snlZené 0,00 15.0096

Cena s DPH v CZK

72 637,00

výša daně
15 253,77

0,00

87 890,77

z3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Slavba:

Gymnázium jďlho Orlena KcMä HOrä · měnový list C. 2
Oľňek(:

200037 - Zrnónový (isť - komunikační zařízeni vstup
Mkm jasůlska 932, Kutná Hera
Zadavatel:
zno|Qvi(c|: RcMiľnl a sIavebni spoleCnos( co

Kůd Cilu - f'cj;»s

Náklady ze soupisu prací

PSY - Práce a dodávky PSY

742 · E|ek|[Qin5(a|ace - s|aí)ol)rQIjG

Datum: 2¶ 7 2f)2C)

pcojeklanl.
ZµacovMe1:

Cena cEikém fCZK]

72 637,00
72 637,00

72 637,1)0

Rhíw.1 2 e 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Gymnázium Jiľiho (Mena Kutná Ho(a 2n)cl1úvý Itsl č. 2
Qbiekt:

200037 - Změnový list - komunikační zařizeM vstup
Misco jaselská 932, Kulná Hugi
ZadavaNl:
ZhotOvitCl: Realitní o slavebni 3pokčnogf sx.q

Datum: 21. 'l. 2020

pcojektml:
Zpcacwa(e1:

PC Typ Kód Puµi» lůj hMoäNi j.cena [CZK] Cena scmstava

Náklady soupisu celkem

D PSY

[J 742
l K 742R(

72 637,00

72 637,00

72 637.00
1,000 48 E87,OC 49 0é7.00

W

W

UV
2 K 7q2R2

Práce a dodávky PSV

E"|ekt(om$¢a bee - sIabonroud
7voňkovC labto, %eo,ptijimač Mávni vchcd kpi

zMizeN V$Ĺlk|j, šída, GkoWk - Gň ůykj
its zařireni ve šW0

a i:cni zcela km«ni, [Idďó býij mvô
loSonl UVUF

?voňky audio bcčt:i vchod a 3KOlnik kpl
Lox)

1.0Ô(J 226SU.CO 22 65QDG

Svana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Slavbá
Gymnázium Jihho Octena Kutná Flora - zmenový llsí C 2

objekt:

200038 · změnový lkt - prácg neprove&né

KSO'
Mkto:

Zadavatel:

jaselská 932, Kutná Hoia

Zholovilel.
RôaHlnl a slavdmí 8po|eCnosl s.r.o

Prdektant:

Zpr8cxjv8le|:

Poznámka'

Cóna bož DPH

Základ dané
wh zákjadnľ -299 237.00

mlžené 0.00

Cena 6 DPH v CZK

CC.CZ:
Datum: 21. 7 2020

1¢:
DIČ

lC:
DIČ

1¢:
DIČ:

lC:
DIČ:

-299 237,00

Sazba dané výše dané
21,00% £2 839,77
15,00% 0,00

-362 076,77

Šhew 1 j



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium Jiřího Ortena Kutná Hora - změnový list č. 2
objekt:

200038 - Změnový list - práce neprovedené

Místo: Jaselská 932, Kutná Hora

ZadavateF
Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o

Datum: 21. 7. 2020

Projektant:
Zpracovätel:

Kód däu - Popis Cena celkem jczK]

Náklady ze soupisu prací

HSV- Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

3 - Svislé a kom pIetni konstrukce

9 - Ostatní kQnstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce zámečnické

-299 237,00

-89 987,00

-6 992,00
-00 030,00

-22 965,00

-209 250,00

-209 250,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Gymnázium Jiřího Ortena Kutná Hora - změnový |j$t č. 2
objekt:

200038 - Změnový list - práce neprovedené

Místo Jaselská 932, Kutná Hora

Zadavatel:
Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o

Datum: 21. 7. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

D HSV

D 1

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
1 K 183101221 Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminytř1 kus -1,000 l 322,00 ' -1 322,00 es Urs 2019 01až 4 objem dol m3 v rovině a svahu do 1:5
2 k 184102118 výsadba dřeviny s balem D do 1,2 m do jamky kus -1,000 903,00 -903,00 cs Urs 2019 01

3 M 026504 strom vz/UsÚý listnatý obvod kmene 16-18cm, s kus -1,000 4 767,CO -4 767,00nasazeňÍň? koruny 240 cm

Cena celkem [CZK] Cencjvá soudava

-299 237,00

-89 987,00

-(J 992,00

D 3

4 K 339921133 Osazováni betonových palisád do betonového základu .. .. .- .. m -30,800 350,00 -10 780,00 CS URS 2019 01v rade výšky prvku pres 1 do 1,5 m
5 M 5922841 palisáda ôeíonwá přlrcdn/v 120 cm kus -197,000 25Q,00 -49 250,00

Svislé a kompletní konstrukce -60 030,00

D 9
6 K 95333209 Barely na dešt'ovou vodu kus -6,000 2 000,00 -12 000,00
7 K 95333218a D+M odpadkového koše na sbupku kus -3,000 3 655,00 -10 965,00

Ostatní konstrukce a práce, bourání -22 965,00

D PSV

D 767

Práce a dodávky PSV

Konstrukce zámečnické
8 K 7671 1123 " InformačnI pand s nápisem Gymnázium Jii'ího Ortena kus -1,000 120 000,CO -120 000,00
g K 767531114 D+M venkovní čistící zóna pryžová m2 -11,500 3 500,CO -40 250,00

10 K 76799524 D+M Qcelového palníku sklopného kus -2,000 4 500,00 -9 C00,00
11 K 76799525 D+M Qce|ového patníku kus -13,000 2 000,00 -26 C00,00
12 K 76799526 D+M půlkruhové lavičky , poloměr 15COmm kus i -4,000 3 500,00 -14 C00,00

-209 250,00
-209 250,00

Strana 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název stavby, nRoa|izace stavby: Optimalizace anergotické bilance budovy Gymnázia Jiřího Orteľ)a
v Kutné Hoře"

Pořadové čIslo návrhu změny stavby: 3

. . . ...Změna: . , ,,.. __ _. D - dokumentace
P - příprava

>< R - reali,race

._. ... .. _ ... . . -... _ ..Stavebni
cddi1· , Číslo (pcd)d*kiu, Názav: Změi:y vyvdané při reabzaC díla

Ůuovoznlho soucoruj
ceteki

Popis změny'
1. VstupnÍ nadvoři - Realizcvaný l)ŕecjp'os(cjr gy(nnázia ze Zá||)kOvá d|azby z roku 1994 je v soucasné dobé jj} značne
degradován a celkcvý povrch je t)<jškcjz'en (dochází ke zvedáni nebo naapäk proôadáni pŮv(chu). K Ĺomuto docházi de dvou
důvodů. Pivnůn důvcdem jsou v lolnlo konkFétnjnl případě špaine zvdené po&Iadn1 vrslvy v doijě realizae v roce 1994. kferé
nezajiši'qi clcstaleč|:ou stabilitu dläzby Při zpracováni projektové dokumentae se vycházelo z wchivni na
zäidadě sondy do pcdloZí, která býlá provedena »e|)e|)) realizace. byl zjištěn zcela jĹRý pcdklad. ZasúZenC poúloZi je zcela
nevhodné pco pěší ko|nunkace (v tomto konkrétnim pňpadě. zde byla dokonce cňaZba pcjiZděna automobily}.

Druhou zásadní příčinou je havarijní mv dešťové Icanahzace K poddaié 11efUnkčnímu stavu dešťové ka|laiizacc? [1evl)cdn(s
poaúi dlažby uíCitô täké přispělo Dccházeb pravděpodobné opakované k tlaku na µolruN a jeho µoslupňé deqtadaci
nn$lech)emu' mechMckänu poškozeni a zneprůchodněni potrubí V současné dobé dochází k zatékánl dešťové vady do již tak
ncvhodneho podloži a další degradaci. Ve vrstvách bliZe k povrcňu pak v kon)binaa š mrazem v zwnnim ohdobi docházi opět k
narušeni pQcjk)zi a pchybu celé skladby, míáz. kletý s daZbôu pracuje a nutí j$ měnit pok]hu, v nc·poskdni řadě je přičinou
šµainého 0ovr(;|)u pčilišné zaúženi plochy, v sôuvisbstt s výše Uvéáenýrn pak vznikají tzv. vyjuté koieje. propad)iny ä naopak
boule.

Vzhleclvm ke zcela nevhQdl)élnu podloži a havaňjnjmu stavu dešťové kanalizace se jeví lc«áln1 óµävá jako nevhodná. Jednak
dojdě pli obnově kanalizace k výkopů ve velké části p«istoru a jednak se odstraní pouze jeden z p(oblánů - zatékáM do pcdloZi
Vzhledem k nevyhovujiclmu pWoži bůdei dc bljdoucna nulno počítat s opakovanými opravami, které určnC finančně přeeáhnou
náklady nad cekovou rekonsůukci povrchu. Současně s nápravou technické stavu by došlo k zah'akúvnční proStoru, doplněni
zeleně a doplněni d(obné architektury. tak aby vznikl adekvátňě pojatý prostor vzNedem k budově gymnázia.

Odůvodnění změny:

VYše uvedené práce nebylo možné určit při µojek1o'N fá

Posouzeni změny - autprský dozor projektanta:

Souhlasím s poijZitýms výměrami. materiály i výše uveden
zdůvodnénim.

POSOUZE
DOPADY ZMĚNY:

Do ceny stavby: vioepráce 2 583 322,20 KČ bez DPH

.__._. , n)él)ěf)|'áce .. . 0,00 KČ ., bez DPH



NAV

Zholo

VYjÁ

TDI in
"Ď'nm



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Gymnázium JIřího OMna/vstupM nádvoří · změnový |ř5t č. :j

KSO:
MIMO: GVmnázium jŕřiho Oítena

ZBdävatd:
stl\0do¢e8ký haj

Zhotovhd:
Rea|i|n| a slavebnf gpo|ečnos( s.r o.

Prolek|anl
DOMUSDES(GN s.r.ô.

Zpmcovdd:

Poznámka:

čona DPH

Základ duně
dph základní 2 583 322,20

3ňĹžená 0,00

čana DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 23. 8. 2020

lC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

ic:
Dič:

ic:
D1¢·

2 583 322,20

Sazba daně výše daně
21.00% 542 497,66
15,00% 0,00

3 125 819,86

Prqoklam ZpmcovaW

DOM
telelon:"420

emad: in'o@d
Datum a podpis'

Ob|odnav8t0|

Razítko

'. -. · ĺ'N

2

Dattm a podpis Raz(tko

Uma 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Gymnázium JIřího Ortena/stupní nádvoří

Místo: Gymnázium JIřího Ortena

Zadavatel: středočeský kraj

Zhotovitel: Rea1itní a stavební společnost s.r.o.

Datum: 23. 8. 2020

i . DOMUSDESIGNPro,ektanc
5.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

2 -Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 - Komunikace pozem ni
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 - Trubní vedení

9 - Osfatni konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
741 - Elektroinstalace - silnoproud

767 - Konstrukce zámečnické

vrn - vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce
VRN3 - ZařIzenI staveniště

VRN7 - Provozní vlivy

2 583 322,20

2 404 856,78
491 946,80

41 259,24

346 592,26

654 676,50

106 145,00

59 350,00

413 393,80

221 369,00

70124,18

52 413,00
35 000,00

17 413,00

126 052,42
81 052,42

25 000,00

20 000,00

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Gymnázium JIřího Ortena/stupní nádvoří

Místo: Gymnázium Jiřího Ortena

Zädavatel: Středočeský kraj

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o.

Datum: 23. 8. 2020

. DÔMUSDESIGNProjektant:
s.r.o.

Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

PopIs MJ Množství J.cena [czŕq Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV
D 1

1 K 113106071

2 583 322,20

2 404 856,78

491 946,80
90,00 96 120,00 cs Urs 2020 01

PP

3 K 113107113

PP

4 K 113201111

PP

5 K 113201112

PF

7 K 122251103

PP

9 , K 131251100

PP

11 K 132254102

PP

12 K 162751117

221,00

89,00

107,00

138,00

442,00

450,00

233,00

170 170,00 CS Urs 2020 01

5 206,50 cs Urs 2020 01

2 351,86 es Urs 2020 01

10 848,18 cs Urs 2020 (ji

4 641,00 cs Urs 2020 01

29 700,00 cs Urs 2020 01

15 378,00 es Urs 2020 01

PP

13 K 162751119 17,00 1 122,00 es Urs 2020 01

PP

14 K 167151102

PP

16 K 171201221

PP

15 K 171251201
PP

17 K 174152101

Práce a dodávky HSV
Zemní práce
Rozebráni dlažeb při překopech vozovek ze zámXové "

V m2 1 068,000djazbv s ložem z kamenwa ručne
RozebránÍ dlažeb a dílců pii překopech inženýrských síti
s přemístěntm hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo

naložením na dopravní pra3tředek ručně vQzcvek a ploch,
s jakoukoHv výplní spár ze zámkové dlažW s ložem z kameniva
Odstraněni pcldk|adu z kameniva téženéhotl 300 mm
ručně m2 770,000
Od$traněn1 podkladů nebo krytů ručně 3 přemistěním hmot na
skl%ku m vzdálenost do 3 m nebo s naloZenIm na dopravní
prostředek z kamením těženého, q ti. vrstvy přes 200 do 300 mm
Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 58,500
Vytrhání s vybouráním lože, s přemístěním hmot na sKládku
na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dcpravni pmlředek
chadnikwých ležatých

Vytrhání obrub silničMch ležatých m 21,980
Vytrhání obrub s vybQUrár)lm lože, s pTemístQnlm hmot na skládku
na vzdálenost do 3 m mbo s m!oženľm na dopravní prostředek
silnlčnich ležatých
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy
těžitelnosti I. skupinv 3 cbiem do 100 m3 strojně m3 78,610
Odkcpávky a prakopávky nezapažené stroýiě v Mmině třídy
těätdncsti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3
Hbubenľ jam nezapažených v hornině třídy těZitelnosti
l, skuoinv3 obiem do 20 m3 stroině , m3 10,500
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy běžitelnost1 í skupiny 3
do 20 m3
Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy
těžitelnosti l, skupinv 3 obiem do 50 m3 stroině m3 66,000
Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm stmjně s urovnáním dna
do předepsanéhčj proFilu a SPádu v hornině třídytěžite!nosti l skupiny
3 přes 20 dc 60 m3
Vodorovné přemístění dQ 10000 m výkopku/sypaniny z
horninv třídv těžitelnosti l skúpim 1 až 3 m3 66,000
vMorovné přemfstění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním pmstřzCku, tmz nakžani výkopku, avšak 3é s7oZením bez
mzhmutí z hominy třídy těžitdncsti Iskupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes g ŮŮÔ dťj 10 Q® m

' Priplatek k vodorovnému premisteni výkopku/sypančny
z hornjnytřÍdytěž'[te|nosti l, skupiny 1 až 3 ZKD lOCO m3 66,000
m ořes 1QňGň m
vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, 1)?z najoženi výkopku, avšak se složením bez
rozhmutí z harniny třídy těžitelnos1i I skupiny 'l až 3 na vzdálemst
Příplatek k ceně za každých dalších izapačatých 1 000 m

Nakládání výkopku z hornin tMyťžitelnosti Il, skupiny
4a5do100 m3 m3 66,000
Nakládání, skládáni a překládáni neulehlého výkQpkú nebo sypaniny
smjné naWádání, množství do IljO m3, z hominy třídy těžitelnosti j],
skupiny 4 a 5
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a t 822,000 "
kamení kód odpadu 17 05 04
Poplatek za ukjženi stavebního odpadu na skládce (skiádkovné)
zeminy a kameni zatříděného da Katak'gn odpadů ped kódem 17 05
M
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 66,000
Uloženi sypaniny na sk7&dky nebo mezkkládky bez hutnění s
upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru
Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se
zhutněním při Dřekooech inženYrských síti m3 22,500

Zásyp sypaninou zjakékoliv horniny pří přékcpech inženýských siti
swjně objemu do 30 m3 s uložením výkopku ve vrstvách se
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem Qbjěktů v těchto vykopávkách

Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohazeni, m3 3,500ulozenou do 3 m
Obsypáni pohubl stmjně sypaninou z vhodných třídy těžitánosti l a ||,
skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoIlv hloubku výkopu a
míru zhutněni bm prohozeni sypaniny
štěrkoplsek netříděný zásypový t 7,000
štěrXop[sek netříděný zásypový
3,5*2 'Přepcčtené koeficientem množství 7,000
Zabžení trávnÍku ve vegetaCních prefabrikátech

. . . m2 228,400vvsevem semene v rovme a ve svahu do 1:5
Založeni trávníků ve vegelačnich dlaždicích nebo prefabrikátech
výsevem semene v rovině nebo na evahu do 1:5
osivo směs travní parková kg 3,426
csNO směs travní parková
228,4"0,015 'Přepočtené koeficientem množství 3,426

161,00

90,00

15,00

144,00

PP

18 K 175151101 188,00

PP

19 M 58331200
PP
W

21 K 180405111

PP
22 M C0572410

PP
VV

223,00

70,60

93,00

10 626,00 - es Urs 2020 01

73 980,00 cs Urs 2020 01

990,00 cs Urs 2020 01

3 240,00 CS Urs 2020 01

658,00 CS Urs 2020 01

1 561,00 cs Urs 2020 01

16 125,04 es Urs 2020 01

318,62 cs Urs 2020 01

Stnana 3 z 6



PČ Typ Kód

20 K 181951112

PP

23 K 184004723

PP

24 K 184201112

PP

25 M 02650300
PP

D 2
69 K 274321511

PP

D 3
64 K 311321815

PP

66 K 311351311
PP

67 K 311351312
PP

. U5 K 311351911
I

PP

68 K 312361221
PP

50 K 382411115

PP

D 5
35 K 564211111

P?

26 K 564811113
PP

27 K 564851111
PP

28 K 564861111
PP

31 K 596211122

PP

32 M 59245001
P?

29 K 596211212

PP

30 M BTB.21101
PP

33 K 596412312

PP

34 M BTB.21201
PP

36 K 596991112

PP

D 6
84 K ' 622142001

PP

82 K 622321121

PP

Popis MJ Množství j.cena jczK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Úprava pláně v hornině třídy téžitelnc:sti l, skupiny1 až m2 228,400 21,50 4 910,60 cs Urs 2020 01
3. ,se zhutněním
Úprava pláně vyrovnánim výškových rozdňů strojně v homině třídy
1ěäte!nosú l, skupiny 1 až 3 se zhutněním
Sazenice keřů bez balu v nad 600 mm do jamky d 500 kus 15,000 650,00 9 750,00 es Urs 2q20 01
mm hl 5CO mm
vý$&¢j0ä s0zéňic bezwkQpáňľ jamek a bez dcjjjeseni hlíny keřů bez
balu, výšky přes 600 mm, dojamkyo průměru SQQ mm, hl. SQQ mm

Výsadba stromu bez balu do jamky výška kmene do kus 5,000 350,00 1 750,00 ' es Urs 2020 01
2,5 m v rovině a svahu do 1:5
výsadba stromů bez balu do předem vyhlcuhené jamky se zalilim v
rovině nebo na svahu dc 1:5, při výšce kmene přes1,8 do 2,5 m

dodávka vzrostlého stromu dle PD kus 5,000 6 500,00 32 500,00 cs Urs 2020 01
javor mléč /Acer pIatancúdesl 20-50cm

Zakládání 41 259,24
Základové pasyze ZB bez zvýšených nároků na
wostředi tř. C 25/30 m3 13,662 3 020,CO 41 259,24 CS Urs 2020 01 "
Základy z betonu železovém (bez výztuže) pasy z betonu Eez
zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30

Svislé a kompletní konstrukce 346 592,26
Nosná zed' ze ŽB pohledovéha tř. C 30/37 bez výztuže m3 11,700 3 700,00 43 290,00 es Urs 2020 01
Namk|adové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné
pehkdového (v přímdni barvě díti a eřjsad) tř. c 3Cl/37
ZřIzení jednostrannéhci bednení nosných ' ·
nadzákladovýeh zdí m2 92,880 889,00 82 570,32 es URS 2020 01 '
Bednění na&äkladcvých zdi nosných rovné jednQstranRé 2ťĺzmí
OdstraněM jedncstranného bedněni nosných ·

. m2 92,880 162,00 15 046,56 es URS 2020 01nadzáklMovvch zdí
Bednění nadzákladávý¢h zdi nosných rovnéjednostranné odstranění
Příplatek k cenám bednění nosných nadzákladových

. m2 92,880 151,00 14 024,88 es URS 2020 01zdí za pQhkdovv beton
Bednění nadzákladcvých zdi msných Příplatek k cenám bedněni za
pchledový beton
výztuž výplňových zdí betonářSkou ocelí 10 216 t 1,755 47 100,00 82 660,50 cs Urs 2020 01
výztuž nadzákladových zdi výplňových 3vi$]ých nebo Qdk|oněných ad
svislice, rovných nebo cblých z betenáišké ocell10 216 (E)
temní nádíz objemu 65UQ i z PE na dešťovou vodu
samonosná pro běžné zatížení, včětně čerpadla, kus 1,000 109 000,00 109 000,00 es Urs 2020 01
dRktrnnik'/ a 5kq riardenv nrn nanoienľ 7a\/|a?n\/ánÍ ,
zemní nádrž z polyetylenu PE na dešťcvou a splaškcvou vodu
univemálni samonosná pro běžné zatíženi, 65001

Kom unikace pozemní 654 676,50
Podklad nebo podsyp ze štěrkopIsku Sp ti 50 mm m2 49,500 48,00 2 37(3,00 cs Urs 2020 01
Podklad nebe podsyp ze štěrkopísku Sp s mzpmtřenim, vlhčením a
zhutněním, po zhutnění ll 50 mm
Podklad ze štěrkoddě ŠD ti 70 mm m2 644,000 " 65,00 41 860,00 CS Urs 2020 01

Podklad ze štěrkadni šd s rozprcstřenim a zhutněním, po autněni
ti. 70 mm
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm m2 644,0CO 138,00 88 872,00 CS Urs 2020 01
Podklad ze štěrkodrt1 ŠD s rozprcstřenim a zhutněním, po zhutněni
ti, 150 mm
Podklad ze štěrkodttě ŠD ti 200 mm m2 644,0co 180,00 115 920,00 cs Urs 2020 01
Podklad ze štěrkadrtl ŠD s razpmtřenlm a zhutněním, po zhutGěni
tL 2(JO mm
Kladeni zámkové d|ažt!y komunikaci pro pěší ti 60 mm .

l skuoirw B dĺ do 300 m2 m2 465,0CO 295,00 137 175,00 es URS 2020 01
Kladeni dlažbyz besjnových zámkových dlaždic kômunikäci jjro pěší
s ložem z kameniva těženého nebo drceného ti. do 40 mm, s
vyplněním spár s dvcjitým hu1náním, vibŤovánľm a se smdením
přebytečného materiálu na ktajniei ti. GO mmskupiny B, ptq p1Qchý
pře3 100 do ?(jň m2

dlažba světlá + ůnavá kostička t/.60mm m2 465,000 290,00 134 850,00 " cs Urs 2020 01
dlažba zámková tvaru l 200x165x40mm přirodní
Kladeni zámkové dlažby komunikací pro pěší ti 80 mm .
skuDinvA PI do 300 m2 m2 130,000 320,00 41 600,00 CS URS 2020 01
Kladeni dlažbyz betQnových zámkových dlaždic kqmunikacÍ pro pěší
s ložem z kameniva těženého nebo drceného El. do 40 mm, s
vyplněním spár s dvQjitýjn hutněnlm, vibrounim a Se smetením
přebytečného materiálu na krajnici ti. 80 mm skupinyA, pro plochy
přes 100 da 3® m2

dlažba t/.80mm m2 130,000 273,00 35490,00
dlažba zámkcvá lčiko 4 2Qx16,5x4cm přirodni
Kladeni dlažby z vegetačních tvárnic pozemních ·
komunikací ti 100 mm do 3QO m2 m2 49,500 295,00 14 602,50 CS URS 2020 01 '
Kladeni dlažby z betoňQvý¢h vegetačních dlaždic pozemních
komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného (I. děj SÚ
mm, s vyplněním spár a vegetačních ctvorů, hutněním vibľovánim
ti. 100 mm, bez rodlšeni skupiny, pro pIechy do 300 m2

dlažba vegetáčnl kus 49,500 338,00 16 731,00 ,
dlažba vegetační 6(h4ôx8cm
Rezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do
oblouku ti do 80 mm m 210,000 120,00 25 200,00 cs Urs 2020 01
Rezání betonwá kameninové nebo kamenné dlažby do oblouku
tloušťky dlažby pNs GO do 80 mm

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 106 145,00
PotaZeni vnějších stěn skbdáknitým pletivem l m2 65,000 191,00 12 415,00 es Urs 2020 01
vtlačenYm do tenkovrstvé hmotv
Potaženi vnějšich pIech pletivem v pkše nebo pruzích, na plném
podkladu skbvláknitým vtlačeňlm tmelu stěn
Vápenocementová om itka hladká jednovrstvá vnějších m2 65,000 240,00 15 600,00 es Urs 2020 01
stěn nanášená ručně
Omítka vápemcementová vnějších ploch nanášená ručně
jednovrstvá, tloušťky dc 15 mm hladká stěn

Strana 4 z ô



PC Typ Kód

83 K 622321191

PP

85 K '622531021

PP

D 8
75 K 871315221

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

příplatek k vápenocementové omŕtce vnějších stěn za
každÝch dalších 5 mm tloušťky ručně m2 260,000 63,00
Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek
k cenám za každý¢h dalších izapočatých 5 mm doušťky Qmítky přes
15 mm stěn
Stěrková omítka broušená typu beton m2 65,000 950,00
Omítka tenkovrstvá 3ilikónôvá vnějších ploch prcbarvená, včetně
penetrace podkladu zrnitá, tlcušťky 2,0 mm stan

Trubní vedeni
kanalizaCni potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost
třidv SNB DN 160 m 25,000 372,00
Kanalizační polrubi z tvrdého PVC v otevřeném výkQpů 'ie sHonu do
20 %, hladkého pInoMěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 ON
160
Mcíntáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z kus 15,000 216,00
polVpropvlenu-wstém KG 2000 iednoosé DN 160
hkntáž tvarovek na kanalizačnim potrubí z trub z plastu ztwdéhc
PVC nebo z pQšvpmp\/]enu v otevřeném výkQpu jednoosých on 160
koleno kana//ZaGe PVC KG 160x30" kus 15,000 103,00
koknô kaôalizace PVC KG 160x30"
Úprava výšková stávajkích šachet ks 5,000 3 950,00
Úprava výšková stávajíách šachet
Demontáž pókfopů litinových nebo ocelových vČetně kus 5,0CO 425,00
rámů hmotnosti ařes 50 do 100 ká
Demontáž poklopů litinwých a Qcěiwých včetně rámů, hmotncsti
jednotňvě přeš 50 do 100 Kg
Osazení poklopů litinových nebo ccebvých včetně kus 5,0CO 988,00
rámů ijro třídu zatížení B125, C250
Clsszeni poklopů %nových a ocelových včetně rámů pro třídu
zatIbnI 8125, C25U
poklop šachtový litinoyý ďňQ ,DN 600 pr) tňduzatíženl kus 5,000 3 690,00
B125
půklap šachtový litinový dno on 600 pro Uídu zatiženi 8125

Ostatní konstrukce a práce, bourání
osazení silničního obrubníku betonového stojatého s

- - t · m 27,000 251,00boČní ooerou do lože z be onu prostého
Osazeni silničního obrubníku betanwého se zřízením lože,
s vyplněním a zatřením spár cementovcu maltou stojatého s boční
cpěrcu z betonu pmtéhQ, do lože z betonu prostého

oewnuvy
'í/7ňv·1 4M1¶ňmm m 27,000 248,00
cbrubnik betonový silniční nájezdový 50Qx150x150mm
Osazeni chodníkového Qbŕůbn iku betonového
ležatého s boční ooěrou do lože z betonu orostého m 254,000 266,00
Osazeni chodnÍkovéhQ obrubníku betonového sa zřízením lože, s
vyplněním a mřením SPäl ¢emerjtovou ma;tQu ležatého s boční
cpěmu z betonu prostého, do lože z bělmu pmstého

obrubník betonoíg zahradní šedý 1000x50x200mm m 254,000 76,20
cbrubnik betoncvý zahradní šedý 1000x50x200mm
odvod%vaci plastwý Z|ab pro zatíženi C250 vnitřní š m 25,000 1 950,00
150 mm s roštem mŮstkovům z litinv
Odvadňovaci plastový žlab pro třídu zatíženi C 250 vn itřní šířky 150
mm s kryclm řQštém můstkovým z Iňj1y
Vpusť s kalovým košem pro plastovýžlab vnjťní š 150 kus 2,000 4 534,00
mm
Odvadňovací plasto'vý žlab vpusť s kalovým košem pro žlab vnitřní
šířky 150 mm
Adaptér pro napojení pro plastovýzlab vnitřnÍ š 150 kus 4,000 4534,00
mm z Pz oceli
Odvadňovací pk$tový žlab adaptér prč bóční napojeni na žIab, pra
roh, T a křížové napcjmi pto žlab vnitřní šliky 150 mm z pQziňkové
ccell
v/a//cový stožár kus 3,000 8 140,00
stožár sadcvý Pz 133/89/00 v 3,5m

mříže ke stromům bez rámu tvárná litina 1080x340mm kus 1,000 6 030,00
mříže ke stromům bez rámu tvářná litina 108Clx340mm

Sloupek e/ektňkcý se zásuvkami kus " äC00 1 605,00
GAMA - bebnový slcupek 500/360/230 x 500/350/230 x 140/940 mm

zemní světlo kus 5,000 2 150,00
podpěra vedeni FeZn na skleněný světlík 50mrn

Bebnový sedák TYP 2 kus 3,000 9 062,00
Betoůový sedák obloukový 2000x40Gx400mm

Betonový sedák TYP1 kus 6,000 6 778,00
Betonový sedák 20DOx500x400mm
betonová kostka m2 9,000 1300,00
dlažba kostka 10x10x8cm přimdni

dřevěný sedák kus 10,000 1 200,00
kvická bez Qpěřad]a nekotvená 1500x450x420mm konstrukce-kov,
sedákdřevo
odpadkQLý koš kus 3,000 5500,00
koš odpadkcvý 1itina,ocet v 10C5mm D 470mm obsah SOL
ČÍstÍcĹ vstupnlrohož p/yžová m2 2,500 3 650,00
rohož vstupní provedení hliník standard 27 mm
BQljľáni podkladu pod dlaZby nebo mazanin
betonových nebo z litého asfaltu tí do 100 mm pI přes m3 46,680 1 500,00
4 m2
Bouráni mazanin betonových nebo z litého asfáltu ti. do 100 mm,
plochy přes 4 m2
Bourání obkladů plochy přes 1 m2 m2 6,000 104,00
Odsekáni Qbklädů stěn včetně otlučeni podkjadni omllky až na zdivo
z mozaikových lepená keramických nebo slcľeněných přes 1 m2

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 380,00 cs Urs 2020 01

PP

76 K 877315211

PP

77 M 28611360
PP

81 K 89C001
PP

74 K 899102211

PP

72 K 899103112

PP

l 73] M 28661933

PP

D g
37 K 916131213

PP

38 M 59217028
PP

70 K 916231113

PP

71 M 59217002
PP

51 K 935932321

PP

52 K 935932614

PF'

53 K 935932639

PF'

54 M 31674062
??

55 M 74910190
??

56 M PSB.34030600
PF'

57 M 35441610
PP

58 M 74910114
?7

59 M 74910115
PP

60 ' M BTB.22210

?F'

61 M 74910100
PP

62 M 74910133
P!"

63 M 69752001
PP

2 K 965042141

61 750,00 es Urs 2020 01

59 350,00
9 300,00 : es Urs 2020 01

3 240,00 cs Urs 2020 01 '

1 545,00 CS Urs 2020 01

19 750,00

2 125,00 C:S URS 2020 01

4 940,00 es Urs 2020 01

18 450,00 cs Urs 2020 01

413 393,80
6 777,00 CS Urs 2020 01 ·

PP

6 K 978059361

PP

6 696,00 cs Urs 2020 01

67 564,00 cs Urs 2020 01

19 354,80 cs Urs 2020 01

48 750,00 cs Urs 2020 01

9 068,00 es Urs 2020 01

18 136,00 es Urs 2020 01

24 420,00 CS Urs 2020 01

6 030,00 CS URS 2020 01

8 025,00

10 750,00 cs Urs 2020 01

27 186,00 es Urs 2020 01

40 668,00 cs Urs 2020 01

11 70Q.00

12 000,00 cs Urs 2020 01

16 500,00 cs Urs 2020 01

9 125,00 cs Urs 2020 01

70 020,00 cs Urs 2020 01

624,00 cs Urs 2020 01

Strana 5 z 6



pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 997
47 K 997013501

PP

48 K 997013509

PP

86 K 997013609

234,00

10,20

221 369,00
118 638,00 CS Urs 2020 01 '

77 571,00 es Urs 2020 01

740,00 25 160,00 es Urs 2020 01

PP

D 998
39 K 998223011

PP

D PSV

D 741
40 K 741110001

275,00
70 124,18

70 124,18 es Urs 2020 01

35 C00,00

PP

D 767
78 K 7(37995116

PP

79 K 767995116

PP

80 M 79001
PP

D VRN

D VRN1
41 K 012203000

PP

42 K 012303000
PP

43 K 013254000
PP

D VRN3
44 K 030001000

PP

D VRN7
45 K 072002000

PP

Přesun sutě
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 507,000
mezi$k|ádklj 1 km se složením
Odvoz suti a vybouraných hmot na s!dádku nebo mdMádku se
sIoZenim, na do 1 km
Příplatek k cdvozu suti a vybouraných hmot na t 7 605,000
skládku ZKD 1 km přes 1 km
(Jdvozsuti & vybwraných hmct na skládku nebo meziskládku se
sIoženlm, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další I započatý1
km přes 1 km
popjateK za ulozem na skladce {skMkovňé)
stavebního cdpadu ze směsi nebo oddělených frakcí t 34,000
betonu, cihel a keramických výíobků kód odpadu 17
ni c)7
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce ($k|ä¢lKQvné) ze
směsí nebo oddělených frakci betonu, cihel a keramickýeh výrcbků
zatřiděného do Katalogu adpadů pod Kódem 17 Cli 07

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem t 254,997
dlážděnYm
Přesun hmot pm pozemní kcmunikace s krytem d?ázděným dopravní
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Práce a dodávky PSV
Elektroinstalace - silnoproud
Elektromontáže, včetně úpravy rozvaděče, připojeni
osvětlenI, napôieni nádrže na vodu a čeroadel m 1,000
Montáž trubek elektrcinstalačnich s nasunutím nebo našroubováním
do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější £5 piěs 16 do
23 mm

Konstrukce zámečnické
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti kg 65,000
do 250 ká
Montáž ostatních atypických zámečnic'«ých kanMrukcl hmomQ$tj
přes 100 do 250 kg
MorttaZ atypických zámečnický¢h konstrukcí hmotnosti kg 65,0CO
do 250 Kc]
Mcntáž ostatních atypických zámečnických hmotmsti
přes 100 do 25(1 kg
Branka vstupní kpt . 1,000
Branka vstupní

vedlejší rozpočtové náklady
Průzkumné, geodetické a projektové práce
Geodetické práce při prováděni stavby ,.. 1,000
Geodetické práce pil prováděni stavby

Geodetické práce po výstavbě ... 1,000
Geodetické práce po výstavbě

Dokumentace skutečného provedeni stavby ... 1,000
Dckumentace skutečného pmvedení stavby

Zařízení stavenišEě
Zařízená staveniště ... 1,000
Zařízeni staveniště

Provozní vlivy
Silniční provoz, zařÍzeriÍ a zřízení včetně pQplatků ... 1,000
Silnični prevoz

30,10

30,10

52 413,00

35 000,00
35 000,CO CS Urs 2020 01

17413,00
1 956,50 CS URS 2020 01

1 956,50 cs Urs 2020 01 "

13 500,00 13500,00

21 052,42

10 000,00

50 000,00

25 000,00

20 000,00

126 052,42

81 052,42
21 052,42 cs Urs 2020 01

10 000,00 es Urs 2020 01

50 c00,00 es Urs 2020 01

25 000,00
25 000,00 es Urs 2020 01

20 000,00
20 000,00 es Urs 2020 01

Strana 6 z 6


